S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

. KONACAN - GOL KOMB.
Eng]and Premier League ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUEL '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 | 1X ] 12 | X2 )| 1-1 [ 1-X]| 1-2 [ X-1 | X-X[X-2|2-1[2-X|2-2f| 1 | X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|19:00| 1 Sheffield Utd Newcastle |(2.50 | 3.15|3.00|/1.35|1.40 | 1.55//4.20 | 15.0 40.0|6.00 4.10|7.00 35.0| 15.05.50(3.20 | 1.95|3.70(/3.75|2.60 | 2.55|1.55 | 1.95| 1.42|2.45 4.85|4.95 50.0((2.70 | 3.50((2.10 | 1.70{(9.00 | 13.0{(2.95|/4.10|4.70
UTO|21:15 2 Burnley Man. Utd 7.00 4.60|1.50)/2.55 | 1.24|1.10{{12.0 | 17.0| 23.0 | 13.5| 6.00 | 4.35|55.0 | 17.0| 2.25(6.30 | 2.30 | 2.00{|2.55 | 1.95 4.20|2.10  2.05 | 1.18 | 1.75| 2.90 3.20| 30.0/4.70| 1.55(/1.95| 1.80{/29.0| 3.50(2.35/|12.60 3.05
UTO|21:15 3 Wolves Everton 2.55/3.15/2.90//1.40 | 1.40 | 1.50((4.35 | 15.0| 40.0 | 6.00 | 4.30 | 6.80| 35.0 | 15.0| 5.10(3.20| 1.95 | 3.70||3.50 | 2.45 2.75|1.60 | 1.95| 1.35 2.30 | 4.454.60| 45.0{/2.70| 3.15(/2.00 | 1.75(/9.00| 12.0((2.70|3.90 4.50
SRE|19:00 4 Man. City Brighton 1.20|7.00 | 15.0}|1.02 | 1.10| 4.55(/1.60| 25.0 | 80.0 | 4.25|10.0 24.022.0 | 25.0 | 22.0//1.55 2.80|9.00((2.05 1.65|4.75|2.60|2.25|1.10|1.45 2.15|2.35 14.0)/1.25|7.00//2.20 | 1.65)/2.30 | 45.0//2.50{(2.05 2.40"
SRE|21:15 5 Aston Villa Tottenham ||6.50 | 5.00 | 1.45((2.80 | 1.14 | 1.08//11.0| 19.0 | 20.0| 13.5 | 8.50| 4.35 | 45.0| 19.0 | 2.10{|5.60 | 2.55 | 1.85((2.05 | 1.65 | 4.75)2.60|2.25 1.10|1.45 2.15|2.35 | 14.0|/3.50 | 1.35]/1.60 | 2.15/25.0 | 3.20|| 1.85{2.05 2.40"
CET|21:00| 6 Arsenal Crystal Palace |(1.60 4.15|6.40]1.14| 1.22| 2.45)|2.40 | 18.0 | 50.0 | 4.35|6.00 | 11.0|25.0| 18.0| 10.0}(2.15|2.25| 5.70/|2.70 | 2.05 | 3.75 | 1.95 | 2.05|1.24 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0{/1.70| 4.55/1.95 | 1.80|/4.00 | 25.0( 2.45(|2.85 | 3.30
PET |21:00 7 Fulham Chelsea 6.00 4.45|1.55)/2.55|1.25|1.10{(12.0 | 17.0| 22.0 | 12.2| 6.20 | 4.35|55.0 | 17.0| 2.30( 6.00 | 2.35 | 2.00{|2.45 | 1.90 4.25|2.10  2.05 1.17 | 1.70 | 2.753.10|27.0//4.50 | 1.60(/1.85| 1.95(/28.0| 3.50(2.25]|2.50 | 2.95
SUB | 13:30, 8 Wolves WBA 1.50|4.20 | 7.50/|1.08 | 1.25| 2.60((2.30 | 18.0 | 70.0 | 4.25|5.20 | 13.5| 28.0 | 18.0| 14.0{/2.05|2.10| 7.00{/3.20 | 2.25| 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0//1.75|7.00(/2.45| 1.55|/ 3.80 | 30.0( 3.10{|3.35 4.00
SUB | 16:00, 9 Leeds Utd Brighton 2.103.70|3.50)1.33 | 1.27 | 1.75|[ 3.35 | 14.0| 30.0 | 5.35| 6.00 | 8.50 | 24.0 | 14.0| 5.50(2.60 | 2.30 | 3.60/2.35 | 1.80 4.45|2.25 2.10|1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80|20.0|/1.85|2.45|/1.55| 2.50(6.20 | 12.0( 1.80}|2.30 2.75
SUB | 16:00 10 West Ham Burnley 1.95|3.55|4.20//1.26 | 1.30| 1.85({3.15| 16.0 | 40.0 | 5.05|5.00 | 9.00 28.0 | 16.0|7.00|/2.65|2.05 | 4.40{/3.20 | 2.25|3.10|1.70 2.00 | 1.30 2.10|3.80 4.00 45.0//2.10|3.75(/1.95|1.80|/6.20| 16.0(/2.55)|3.35 4.00
SuB | 18:30| 11 Aston Villa Everton 2,90 3.75|2.30//1.65| 1.28 | 1.40((5.00 | 14.0| 25.0 | 8.00| 6.00 | 5.70| 30.0 | 14.0| 3.65( 3.40| 2.30 | 2.70{|2.35 | 1.80  4.45|2.25 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0//2.35| 1.95(/1.55| 2.50{/ 11.0| 6.70(( 1.85]|2.30 2.75
SUB |21:00| 12 Leicester Southampton ||1.90 | 3.75|4.00(/1.27 | 1.28 | 1.90{{3.10| 16.0| 37.0| 5.00 5.80 | 9.20 | 25.0 | 16.0 | 7.00(/2.55 | 2.20 | 4.00((2.60 | 2.00| 4.00| 2.00 2.05 1.22|1.803.10|3.30|33.0((1.90 | 3.00((1.70| 2.15]/6.00| 14.0//2.10)|2.70| 3.15
NED|15:00| 13 || Sheffield Utd Tottenham ||6.50 | 4.30 | 1.55((2.50 | 1.24 | 1.10//12.0| 18.0 | 25.0| 12.2 | 5.80| 4.35 | 55.0| 18.0 | 2.30{/6.00 | 2.20 2.10((2.70 | 2.05| 3.75|1.90|2.05|1.24|1.853.20|3.40 | 35.0{|5.00 | 1.65]2.05 | 1.75/28.0 | 3.80|| 2.50{(2.85 | 3.30
NED | 17:30| 14 Liverpool Man. Utd 2.053.70|3.50//1.30 | 1.28 | 1.75([3.35 | 14.0| 30.0 | 5.30 | 5.70 | 8.60 | 25.0 | 14.0| 5.70(|2.65| 2.20 | 3.80/|2.45 | 1.90 4.25|2.10  2.05| 1.17 | 1.70| 2.75 | 3.10| 27.0/1.90 | 2.65| 1.65 | 2.30{6.30 | 13.0( 1.95}|2.50  2.95
NED | 20:15| 15 Man. City Crystal Palace [(1.17|7.80| 16.0 1.05|5.20(/1.50 | 28.0 | 80.0| 4.00 | 12.0| 25.0 | 22.0 28.0 | 23.0/1.50 | 2.85 | 10.0{(2.15 | 1.70 | 4.65 | 2.55|2.20 | 1.10| 1.50 | 2.30| 2.50 | 15.0{|1.25 | 7.50{|2.30 | 1.60/2.10 | 50.0|| 2.55(2.20 | 2.50
PON|21:00] 16 Arsenal Newcastle |[1.45/4.60|7.20]/1.10|1.20 | 2.70{|2.20 | 20.0 60.0 | 4.20 7.00 | 13.5/23.0 20.0  13.0{{2.00  2.30 | 6.30]/2.60|2.00 | 4.00|2.00 2.05]1.22 | 1.80 3.10]3.30 33.0{{1.60  5.00{(2.00 1.75|{3.50  28.0|(2.45||2.70 3.15

. . KONACAN < GOL KOMB.

Eng]and Champlonshlp ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 | 1X ] 12 | X2 )| 1-1 [ 1-X]| 1-2 [ X-1 | X-X|[X-2|2-1[2-X]|2-2f| 1 | X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|20:00 17 |[ Luton Town QPR 2.303.25|3.25//1.33 | 1.40 | 1.60({3.85 | 16.0| 30.0 | 5.50 | 4.80 | 7.00| 30.0 | 15.0| 5.50((3.00 | 2.05 | 3.70{|3.20 | 2.25 3.10|1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.15| 3.80 | 4.00 | 45.0{/2.45| 3.15|/1.85| 1.85( 7.00 | 14.0(/2.60|3.35 4.00
UTO|20:45| 18 || Bournemouth Millwall 1.75|3.50 | 4.60//1.20 | 1.30| 2.00((2.85 | 17.0 | 40.0 | 4.60 | 5.20 | 10.0 | 27.0 | 16.0| 8.50|/2.55 | 2.15 | 4.60|3.20 | 2.25| 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.10| 3.80 | 4.00 | 45.0//1.95| 4.10(/1.95| 1.75|6.00 | 18.0{ 2.65)|3.35 4.00
SRE|20:00, 19 Brentford Bristol City |(1.60|4.00 | 5.75((1.10| 1.20| 2.35/(2.40| 16.0| 50.0 4.35|6.30 | 11.0 25.0|16.0|10.0{(2.15|2.30  5.50|(2.60|2.00|4.00 1.95 2.05 1.22|1.80|3.10|3.3033.0((1.60 | 4.00(1.85|1.85]/4.00|23.0//2.30//2.70|3.15
SUB 13:30| 20 || Middlesbrough | Birmingham |[1.85|3.35|4.50((1.20|1.30| 1.95//2.95 | 17.0| 40.0 | 4.60 | 4.80 | 10.0 | 27.0| 16.0|8.50|(2.60|2.15| 4.60/|3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.57 |1.95|1.40|2.40 | 4.75|4.85|45.0|/2.20| 4.80/|2.20 | 1.60|/6.00 | 17.5/3.10(/4.05 4.60
SUB | 16:00| 21 Blackburn Stoke City |(2.05|3.35|3.70{(1.27 | 1.30 | 1.75|{3.30 | 16.0 | 35.0 | 5.20 | 5.20| 8.50 | 30.0 | 15.0| 6.50{(2.80 | 2.05| 4.10(|3.00 | 2.20 | 3.20 | 1.75 | 2.00| 1.29 | 2.05 3.70 | 3.90 | 45.0{|2.15 | 3.30(1.85| 1.90{6.60 | 16.0](2.45|3.25 3.90"
SUB 16:00| 22 || Bournemouth | Luton Town ([1.60|4.00|5.60(1.15|1.25|2.25//2.50 | 19.045.0 4.506.20 11.5|25.0| 18.0|9.00|(2.25|2.25|5.30//2.70 | 2.05|3.75 1.90|2.05|1.24 | 1.85|3.20| 3.40| 35.0{/1.70| 4.00/|1.85 | 1.85||4.45 | 22.0(/2.35(2.853.30
SUB | 16:00| 23 Bristol City Preston 2.503.30|2.80)/1.42 | 1.35 | 1.52((4.20 | 15.5| 30.0 | 6.00 | 5.20 | 6.70| 30.0 | 14.5| 4.70(3.25| 2.00 | 3.40|2.85 | 2.15  3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0/|2.35 | 2.55(1.70 | 2.00{9.00 | 12.5((2.25)|3.15  3.65
SUB 16:00 24 (| Cardiff City Norwich 3.00 | 3.30 2.35|(1.57| 1.35| 1.37||5.00 | 15.0 | 30.0 | 7.00 | 5.20 | 5.80 | 30.0 | 16.0 | 3.90|( 3.60| 2.00| 3.05/|2.75 | 2.10| 3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90 | 3.35| 3.55| 37.0{|2.60| 2.20/1.70 | 2.10{13.7 | 8.00(| 2.25(2.95 | 3.50
SUB | 16:00| 25 Coventry Sheffield Wed |/2.35|3.15 | 3.25/(1.35|1.35 | 1.60}(3.90 | 16.0 | 30.0 | 5.50 | 4.50 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.60{[3.05 | 2.05| 3.60(3.50 | 2.45 | 2.75 | 1.60 | 1.95| 1.35 | 2.30 4.45 4.60 | 45.0]/2.50 | 3.30(/1.95| 1.75(8.00 | 13.7](2.75/3.90 4.50"
SUB 16:00| 26 || Derby County Rotherham |2.00 | 3.50 | 4.00(1.25|1.30 | 1.85//3.10| 16.5| 40.0| 4.90 | 5.20|9.00 | 27.0| 15.5|7.00{2.65 | 2.10 | 4.50((3.00 | 2.20  3.20 1.75|2.00 1.29|2.05 3.70|3.90 | 45.0)/2.00 | 3.55|/1.85|1.85/6.20 | 17.0|2.45([3.25 3.90"
SUB 16:00| 27 [ Nottingham Millwall 2.502.95|3.10//1.35| 1.40 | 1.52((4.30 | 15.5| 30.0 | 5.70 | 4.25 | 6.80 | 30.0 | 14.5| 5.50(3.20 | 2.00 | 3.40||3.85 | 2.70 2.40|1.45 1.95| 1.45 2.55 5.30 | 5.50|55.0//2.90 | 3.45(/2.10| 1.70{/9.50 | 11.5(( 3.10{|4.40 | 5.00
SUB | 16:00| 28 QPR Wycombe |(1.80|3.75|4.30{/1.20 | 1.27 | 2.00((2.80  17.0|40.0 4.80 | 6.20  10.0|27.0 | 16.0|7.50((2.55|2.15|4.60{/2.55  1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20|30.0/1.70|3.10(/1.65|2.10//6.00| 18.0(/2.05]|2.60 3.05
SUB | 16:00| 29 Reading Brentford  |{3.80 | 3.25  2.10({1.75 1.35|1.28{(6.60 | 15.0| 30.0 | 8.50 | 4.80|5.00 | 35.0 | 16.0|3.35(/4.10 2.05 | 2.80|3.30|2.30|2.95|1.65|1.95|1.32|2.15|4.00 | 4.15 | 45.0|(3.50 | 2.20/1.90 | 1.85|/16.0| 6.60(2.60(|3.45|4.10
SUB | 16:00| 30 Watford Huddersfield ({1.75|3.75|4.80{/1.20 1.30 | 2.10|/2.70 | 19.0|40.0 | 4.60|5.70|11.0| 27.0| 18.0|9.00{/2.40| 2.20 5.15)/2.85|2.15/3.50  1.80|2.00|1.27|1.95| 3.50|3.70|37.0//1.80| 3.90|1.85 | 1.85|/5.20 | 20.0/2.40(3.153.65
SUB 20:45 31 Barnsley Swansea 2.70 3.15/2.70)1.45 | 1.35 | 1.45({4.60 | 15.0| 30.0 | 6.30 | 4.75 | 6.30| 30.0 | 15.0| 4.60(| 3.40| 2.00 | 3.40||3.352.35 2.90 | 1.65  1.95 1.33 | 2.20 4.20 4.40| 45.0|/2.70| 2.70|/1.85| 1.85|| 11.0| 11.0{| 2.55||3.60 4.25

KONACAN < GOL KOMB.

Eng]and League One ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 |1X ] 12 | X2 )| 1-1[1-X]| 1-2 [ X-1 | X-X|[X-2]|2-1[2-X]|2-2f| 1 | X 2 |[|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|20:00, 32 Charlton Rochdale |[1.75/3.70| 4.80(/1.20| 1.30 | 2.10{|2.70 | 19.0  40.0|4.60  5.75 11.0|27.0| 18.0 | 8.50((2.40 | 2.20|5.15[/2.70|2.05 | 3.75|1.90 | 2.05| 1.24 | 1.85 3.20 | 3.40 | 35.0((1.75 | 3.70({1.80 | 1.90{5.20 | 20.0}2.30{|2.85 | 3.30

KONACAN < GOL KOMB.

Eng]and League Two ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 |1X ] 12 | X2 )| 1-1[1-X]| 1-2 [ X-1 | X-X|[X-2]|2-1[2-X]|2-2f| 1 | X 2 [|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|20:00, 33 Exeter Bolton 1.85|3.70|4.20//1.20 | 1.30| 1.95((2.80 | 17.0| 40.0 | 4.90 | 5.80 | 9.50 | 27.0 | 16.0|7.50|/2.55 | 2.15 | 4.60{|2.60 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.22 1.85|3.103.30 | 33.0//1.80| 3.25(/1.75|2.00(/6.00 | 18.0{/2.20{|2.70 3.15
UTO |20:00, 34 Harrogate Carlisle 3.45/3.40|2.10{(1.75| 1.30| 1.30/|6.00 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 5.30 | 5.30 | 35.0 | 16.0 | 3.40| 3.95| 2.05 | 2.85//2.85 | 2.15| 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95| 3.50 | 3.70 | 37.0{| 3.00| 2.10{|1.75 | 2.00|15.0 | 6.70(2.30(|3.15 | 3.65
UTO |20:00) 35 || Scunthorpe Salford 3.20 | 3.35| 2.25|(1.65| 1.35| 1.35/|5.50 | 15.0 | 30.0 | 7.50 | 5.20 | 5.50 | 30.0 | 16.0 | 3.60|( 3.75| 2.05 | 2.95//2.90 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{/2.90| 2.20/|1.75 | 1.95|/14.3 | 7.00( 2.35(|3.20 | 3.80
SRE |20:45 36 Oldham Mansfield  {[2.853.40 | 2.45{1.55 | 1.35] 1.45((4.80 | 14.5| 30.0 | 6.80 5.20| 6.00 | 30.0 | 15.5|4.00(3.45  2.00 | 3.15(/2.90 2.20 3.40 1.80 2.00 1.28 2.00| 3.60 3.80 45.0|2.65] 2.35|/1.75|1.95((13.0  8.80[2.35(3.20 3.80"




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

KONACAN < , GOL DUPLA || GG || KOMB.
Eng]and Conference ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | e roseoa (| 3+ || coLowt
Poletak | Br. 1| X | 2 ||1X|[12] X2|[1-1]1-X[1-2| X-1 [ X-X|X-2|[2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+4P|[2+D| 0-1 [ 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 [ 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2[|GG3+]|1+2+] 2+1+
UTO |20:00, 37 Torquay Solihull Moors ||2.15| 3.00 | 3.60/1.30| 1.30 | 1.65|/3.50 | 16.0 | 35.0 | 5.50 | 4.90 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 5.90/|2.90 | 2.05 | 3.80{|2.70 | 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05 | 1.24|1.85|3.20 | 3.40 | 35.0(/2.05 2.80((1.70 | 2.00||6.80 | 14.5//2.20//2.853.30
UTO|20:00, 38 Altrincham Kings Lynn |/2.00|3.65 3.50|/1.27 | 1.25 | 1.80(|3.10 | 16.5|40.0|5.30 6.50|8.50|27.0| 15.5 6.00//2.70 | 2.10 | 4.15(/2.40 | 1.85 4.35|2.10 2.05|1.17|1.65|2.60 2.95)22.0/1.75 | 2.60|/1.55 | 2.30((6.30 | 16.5((1.90|(2.402.85
UTO|20:00 39 Halifax Hartlepool  ||2.55 3.45  2.55({1.45 1.30 1.45|/4.25| 15.0  30.0| 6.50 | 5.70| 6.50 | 30.0| 15.0 | 4.25||3.35]2.00  3.35({2.45/1.90  4.25 2.05|2.05 1.17|1.70 | 2.75| 3.10 | 27.0{|2.15 | 2.15]1.55 | 2.30|10.5 | 10.5)| 1.95[2.50  2.95

KONACAN < , GOL DUPLA || GG || KOMB.

Eng]and Conference North SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 vz || e I poseoa || 3+ || GoLowt
Poletak | Br. 1| X | 2 ||1X|[12] X2|[1-1]1-X[1-2| X-1 [ X-X|X-2|[2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+4P|[2+D| 0-1 [ 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 [ 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [ DW1| DW2[|GG3+]|1+2+] 2+1+
UTO|20:00, 40 York City Fylde 2.25/3.30|2.85//1.32| 1.25 | 1.60({ 3.50 | 14.0| 25.0 | 5.50 | 5.50 | 7.50 | 25.0 | 14.0| 5.10(/2.70| 2.20 | 3.50{|2.70 | 2.05  3.75|1.90 | 2.05 | 1.24 | 1.85| 3.20 | 3.40| 35.0{/2.10|2.70(/1.70| 2.00{/7.00 | 11.5((2.20}|2.85 3.30
UTO|20:45| 41 Chorley Leamington [2.35|3.35|2.65|(1.40| 1.25| 1.50/|3.90 | 14.0 | 25.0 | 6.00 | 5.50 | 6.60 | 25.0 | 14.0| 4.50|(2.90| 2.20| 3.15/|2.75 | 2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05|1.26 | 1.90 | 3.35 | 3.55| 37.0{| 2.25 | 2.45||1.70 | 2.00||8.00 | 10.0{|2.20(|2.95 3.50"
UTO|20:45 42 Farsley Darlington  ||2.45 3.352.65|/1.42| 1.25|1.50(/4.00 | 14.0|25.0 | 6.10|5.50| 6.50| 25.0| 14.0 | 4.40]/2.90 | 2.20 | 3.15(/2.70 | 2.05|3.751.90| 2.05| 1.24| 1.85| 3.20 3.40 35.0/2.30  2.50{/1.70 | 2.00{{8.00 | 10.0{2.15][2.853.30

KONACAN < , GOL DUPLA || GG || KOMB.

Eng]and Conference South SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 vz |0 I poseoa || 3+ || GoLowt
Poletak | Br. 1| X | 2 ||1X|[12] X2|[1-1]1-X[1-2| X-1 [ X-X|X-2|[2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+4P|[2+D| 0-1 [ 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [ DW1| DW2[|GG3+]|1+2+] 2+1+
UTO|20:45 43 Braintree Oxford City |/4.00|3.70 1.75/1.90|1.19 1.15(/7.50 | 14.0 | 22.0 | 8.00 6.00|4.90|30.0| 15.0 2.80|/4.65 | 2.25 | 2.25(/2.40 | 1.85 4.35|2.10 2.05|1.17|1.65|2.60 2.95)22.0//3.00 1.60{/1.55 | 2.15((16.0|4.70{1.90|(2.40 2.85
UTO|20:45 44 Dartford Billericay 1.45|4.30|6.20|/1.05 | 1.17| 2.50((2.10| 15.0 | 40.0 4.00 | 7.00 | 12.5|/23.0 | 17.0| 12.0|/1.80|2.50 | 6.30{2.45 | 1.90| 4.25|2.05 2.05|1.17 | 1.70|2.75|3.10 | 27.0//1.45| 4.50(/1.90 | 1.80|| 3.50 | 23.0/2.20}|12.50 2.95
UTO|20:45 45 Eastbourne Maidstone |2.50  3.452.40|/1.45|1.22 | 1.40(/4.00 | 14.0|25.0 | 6.25|5.30|5.70| 25.0| 14.0 | 4.10//2.90 | 2.20 | 2.90(/2.35 | 1.80 | 4.45 | 2.15|2.10| 1.16| 1.60 | 2.50 2.80 | 20.0{1.95 | 1.95|/1.45 | 2.30{(10.0 | 8.00{( 1.80{(2.30 | 2.75
UTO|20:45 46 Ebbsfleet Concord 2.103.30|3.10)/1.27 | 1.25 | 1.60({ 3.30 | 14.0| 25.0 | 5.35| 5.60 | 6.50 | 25.0 | 14.0| 5.50(/2.60 | 2.00 | 4.00{|2.70 | 2.05  3.75|1.90  2.05| 1.24 | 1.85| 3.20 3.40| 35.0//2.00| 3.00(/1.75| 1.95(6.70| 12.5((2.30/|2.85 3.30
UTO|20:45 47 Tonbridge Chippenham (2.50|3.30 | 2.50((1.42|1.23|1.42)/4.20 | 14.0 | 25.0 | 5.90 | 5.50 | 5.90 | 25.0 | 14.0 | 4.20{{3.00 2.20|3.00{/2.60|2.00| 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80|3.10|3.3033.0{(2.15 2.15|(1.57|2.15//9.00|9.00)1.95/12.70|3.15
UTO|20:45 48 Welling St. Albans  ||3.65 3.50  1.85||1.75/1.22 | 1.18(/7.00 | 14.0 | 22.0 | 7.50 | 5.80| 5.00| 30.0 | 14.5 2.90|/4.50 | 2.35 | 2.35(/2.551.95|4.20  2.00|2.05|1.18|1.75] 2.90 3.20 30.0|3.25 1.70]/1.65 | 2.05(15.0 | 5.50{(2.00}(2.60 | 3.05

KONACAN < , GOL DUPLA || GG || KOMB.

Eng]and EFL Trophy SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90 vz || e I poseoa || 3+ || GoLowt
Potetak | Br. jedan mec 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 )| 1-1|1-X| 1-2 | X-1 | X-X|X-2]| 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 ||[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO |18:30 49 Hull City Fleetwood [(2.103.35|3.20{/1.27| 1.28  1.65)/3.40 | 15.0  35.0 | 5.35|4.90 | 8.50 | 28.0 15.0|5.80}/2.75|2.05  3.90//2.85|2.15/3.50 | 1.80|2.00 | 1.27|1.95|3.50|3.70|37.0{/2.10| 3.10/1.80 | 1.95||6.60 | 16.0/2.30(3.153.65
UTO|19:00| 50 (| Sunderland Port Vale 1.55|3.95|5.50//1.10 | 1.20| 2.30((2.35| 17.0 | 50.0 | 4.35|5.80 | 12.2| 25.0 | 17.0|9.70(/2.10 | 2.20 | 5.40{|2.60 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.22 1.80|3.10 3.30  33.0//1.65|4.30(/1.90| 1.80|/ 3.80 | 28.0(2.35/|2.70 3.15
UTO|20:00| 51 [ Bristol Rovers | AFC Wimbledon||2.20 | 3.40 | 3.00((1.30 | 1.27 | 1.60}3.55| 15.0| 35.0 | 5.50 | 5.10 | 8.30 | 28.0 | 15.0|5.40((2.80|2.10 | 3.70|(2.75|2.10|3.60 | 1.85 2.05|1.26 | 1.90 | 3.35|3.55|37.0((2.10 | 2.80((1.75|2.00]|6.80 | 14.5/2.20/2.95| 3.50
UTO|20:00| 52 || Lincoln City Accrington [[1.95|3.40 | 3.60((1.22 | 1.27 | 1.80} 3.05| 15.0 | 40.0  5.05 | 5.20 | 9.00 | 27.0 | 15.0 | 6.70([2.55 | 2.00 | 4.30|(2.85|2.15|3.50 1.80 2.001.27|1.95|3.50 | 3.70|37.0((2.00 | 3.40(1.85|1.90{/6.20| 17.0)2.35|/3.15| 3.65
UTO|20:00, 53 Oxford Utd | Cambridge Utd ||1.70 | 3.75 | 4.40({1.15| 1.25 | 2.00|(2.70| 15.0| 45.0  4.50 | 5.40 | 10.0 | 25.0|15.0|8.20((2.30|2.10 | 4.70{(2.60|2.00| 4.00| 1.95 2.05 1.22|1.80|3.10|3.30 | 33.0((1.75| 3.70{(1.80| 1.90{/4.80 | 21.0/|2.25/2.70|3.15
UTO|20:00 54 |[ Peterborough Portsmouth ((2.40 3.40|2.70/1.40 | 1.30 | 1.50((4.00 | 14.0| 30.0 | 5.90 | 4.90 | 7.70| 30.0 | 14.0| 4.80(3.00| 2.00 | 3.50|2.75|2.10  3.60 | 1.852.05  1.26 | 1.90 | 3.353.55|37.0//2.25|2.60(/1.70|2.00(/8.70| 13.5((2.20{|2.95 3.50
UTO |20:45 55 || Northampton MK Dons (2,90 3.30 | 2.30|(1.55|1.29| 1.35/|5.00 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 4.90 | 5.70 | 40.0 | 15.0 | 3.903.60|2.00|2.90//2.90 2.20 3.40 1.80 2.00 | 1.282.00 3.60 3.80|45.0}2.85|2.30//1.80 1.90|/14.0 7.00/2.35(3.20 3.80
SRE | 20:00/ 56 Tranmere U21 Leicester ||2.45|3.55|2.50((1.45| 1.25|1.47](4.00| 14.0| 28.0 | 6.00 | 5.80 | 7.00 | 27.0 | 14.0 | 4.30(2.95|2.20 | 3.10|(2.35|1.80| 4.45 2.15/2.10|1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0((2.00 | 2.10{1.50 | 2.40]|8.80 | 13.0/|1.80/|2.30|2.75

KONACAN < , GOL DUPLA || GG || KOMB.

Scotland 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | e poseoa (| 3+ || coLowt

Potetak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1|1-X| 1-2 | X-1 | X-X|X-2]| 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE | 20:45 57 Livingston Aberdeen |(2.70|3.15|2.65(/1.45| 1.30 | 1.45)|4.50 | 15.0  30.0 | 6.20 | 4.60 | 6.20 | 30.0 15.0 | 4.50((3.30 | 2.00|3.30((3.20|2.25|3.10|1.70|2.00| 1.30 | 2.10 3.80 | 4.00 45.0((2.65 | 2.70((1.85 | 1.80((11.0 | 11.0|(2.45||3.35|4.00
SUB | 16:00| 58 Celtic Livingston ||1.60 | 4.15|5.50(/1.17 | 1.22 | 2.35((2.40 | 19.0| 45.0| 4.50 | 6.70 | 13.0 | 25.0 | 18.0|9.50(/2.25 | 2.25 | 5.30{(2.60 | 2.00| 4.00| 1.95 2.05 1.22 | 1.80|3.10 | 3.30 | 33.0((1.60 | 3.90(1.85| 1.85]| 4.45 | 22.0||2.25||2.70|3.15
SUB | 16:00| 59 Hamilton Dundee Utd |(3.30 | 3.20 | 2.20{1.55| 1.30 | 1.30}5.70| 15.0 | 30.0 | 8.30 | 4.20 | 5.50 | 35.0 | 15.0 | 3.80([3.80 | 1.95| 2.90|3.50 | 2.45|2.75| 1.60 | 1.95 | 1.35| 2.30 | 4.45 | 4.60 | 45.0{(3.25 | 2.40((2.00| 1.70}|14.5| 6.80/|2.70//3.90| 4.50
SUB | 16:00| 60 Hibernian Kilmarnock |/1.90|3.40 4.10//1.20 | 1.30 | 1.80(/3.10|15.0|40.0|5.00 4.80|9.20|27.0| 15.0  7.00|/2.55 | 2.00 | 4.40(/3.00 | 2.20|3.20 | 1.75 2.00|1.29|2.05|3.70 3.90  45.0//2.00 3.80|/1.95 | 1.75((6.00 | 17.5((2.50|3.25 3.90"
SUB 16:00| 61 || Ross County Aberdeen |(4.50 | 3.50|1.80(/2.00| 1.27 | 1.15||8.80 | 16.0 27.0|9.60 | 4.90 | 4.75)40.0|16.0 | 2.80((4.90 2.00|2.40(/3.20|2.25|3.10|1.70|2.00 1.30|2.10 3.804.00 45.0((4.40 | 1.90((2.00 | 1.70{(19.0  5.70}|2.60(|3.35 4.00"
SUB | 16:00| 62 || St. Johnstone St. Mirren  |2.30 | 3.20 | 3.10{|1.35 | 1.35 | 1.47(/4.00 | 15.0 | 30.0 | 5.70| 4.20| 8.00| 30.0 | 15.0 | 5.00/3.10 | 1.95 | 3.70(3.50 | 2.45|2.75 | 1.60| 1.95| 1.35| 2.30| 4.45  4.60 | 45.0/12.60 | 3.20(/2.00 | 1.70((7.00 | 14.0{(2.70}3.90 4.50"
NED | 13:00| 63 Motherwell Rangers 9.505.501.30)/3.30 | 1.12| 1.02({17.0 | 20.0| 25.0 | 21.0| 8.00 | 4.25| 60.0 | 20.0| 1.85||7.30| 2.50 | 1.70{|2.25 | 1.75 4.55|2.20 | 2.15| 1.15| 1.55 | 2.35 | 2.60 | 17.0|5.50 | 1.35(/2.00 | 1.70|| 42.0 | 2.55(| 2.30{|2.25 2.60

KONACAN < , GOL DUPLA || GG || KOMB.

Germany Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | e roseoa (| 3+ || coLowt

Potetak | Br. jedan mec 1 X 2 ||1X ] 12 | X2 )| 1-1|1-X| 1-2 | X-1 | X-X|X-2]| 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 ||[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|20:45 64 Leverkusen Frankfurt 1.80|3.90|4.20|1.25 | 1.27| 2.05((2.75| 17.0 | 40.0 | 5.00 | 6.80 | 10.0 | 27.0 | 16.0| 7.50|/2.30 | 2.40 | 4.50{2.25 | 1.75| 4.55|2.20 2.15|1.15 | 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.60 | 2.75(/1.50 | 2.45||5.70 | 19.0(/ 1.85]|2.25 2.60
SRE |20:45 65 || Holstein Kiel |Bayern Munchen||16.0|8.70 | 1.15|/5.70| 1.05 33.024.0|20.0 | 37.0| 15.0 | 4.50 | 65.0 | 25.0 | 1.47||12.0| 3.50 | 1.45]1.80 | 1.40| 6.70 | 3.50  2.45|1.03 | 1.30 | 1.70 | 1.90 | 9.00{|6.30 | 1.10|1.95| 1.80]|55.0 | 1.90{| 2.15]|1.65 1.85




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

Germany 3 K?;“HA:QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ ‘;f ggx?/‘l
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1|1-X]| 1-2 [ X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO |19:00, 66 Bayern I Meppen 1.95|3.45|3.90|1.25 | 1.25| 1.75({3.00 | 14.0| 35.0 | 5.05|5.70 | 9.00 24.0 | 14.0|6.00{/2.50|2.10 | 3.80{/2.35 | 1.80| 4.45|2.15 2.10|1.16 | 1.60| 2.50 | 2.80  20.0|/1.75|2.60(/1.55|2.20|/6.20 | 17.0( 1.85]2.30 2.75
UTO|19:00| 67 |[ Unterhaching Verl 2.60 3.35|2.60)1.45| 1.27 | 1.45((4.30 | 14.0| 27.0 | 6.20 | 5.20 | 6.20 | 30.0 | 14.0| 4.20(3.10| 2.10| 3.10{2.60 | 2.00 4.00|1.95 2.05| 1.22 | 1.80 3.103.30|33.0{/2.30|2.30(/1.65|2.10{/11.0| 11.0{/2.05}|2.70  3.15
UTO |19:00| 68 || Magdeburg Saarbrucken [/2.80| 3.40 | 2.40|1.55| 1.30 | 1.40/4.65| 14.5|30.0 | 6.80|5.30 | 6.00 30.0 | 15.5| 3.95|/3.45 2.00  3.15/2.60|2.00 | 4.00|1.95|2.05 1.22|1.80|3.10 3.30|33.0(2.40 2.15(1.65  2.15]/13.0| 8.80|2.05//2.703.15
SRE | 19:00, 69 Lubeck Mannheim  ||2.55| 3.35 | 2.55|/1.45 | 1.27 | 1.45|/4.30 | 14.0  30.0| 6.10 | 5.00  6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.20{3.20 | 2.10 3.10{{2.60 2.00| 4.001.95 2.05|1.221.80 3.10]3.30 33.0//2.30 | 2.30/1.65 2.10{{10.5 10.5]|2.05((2.70|3.15
Germany Reg_ Sudwest K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ ‘;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO |14:00, 70 Steinbach Stuttgart Il ||2.20 | 3.50 | 2.95(/1.35| 1.25 | 1.60{[3.60 | 14.0| 25.0| 5.60 | 5.60 | 7.20 | 25.0 | 14.0 | 4.80(/2.75|2.20 | 3.40{(2.55| 1.95| 4.20| 2.00 2.051.18|1.75/2.90 | 3.20 | 30.0((2.10 | 2.65(1.60 | 2.20{/7.30| 11.0/|2.00/|2.60| 3.05
UTO|17:00| 71 Homburg Freiburg Il [|2.35 3.40 2.70|/1.40| 1.27 | 1.55|3.80| 14.025.0  5.80|5.50 | 6.80 | 25.0 | 14.0 | 4.55|/2.90 2.20 3.15||2.55]1.95 4.20|2.002.05 1.18|1.75]2.90 3.20 | 30.0{2.15 2.30{{1.60 | 2.20||8.00 | 10.0]|2.00{|2.60 3.05
France Super Cup K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ ‘;f <|5(ng0|\3;|
Poéetak Br. finale, Lens 1 X 2 ||1X| 12 | X2/ 1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 ||2+P|24D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG |[DW1 | DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+
SRE | 21:00) 72 PSG Marseille 1.40|5.00|7.00|1.12|1.17| 2.85((2.10| 17.0 | 50.0 | 4.50 | 8.00 | 13.5| 22.0 | 17.0| 11.0//1.90| 2.50 | 6.00{|2.05 | 1.65| 6.00 | 2.65 2.25|1.10 1.45|2.15|2.35 14.0//1.35| 3.50(1.62 | 2.20|| 3.20 | 35.0{| 1.85]|2.05 2.40
Ita]y Super Cup K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ ‘;f <|5(ng0|\3;|
Pocetak | Br. finale, Reggio Emilia 1 X 2 [|1X] 12| X2 |11 1-X| 1-2| X-1 | X-X| X-2| 2-1 | 2-X| 2-2 1 X 2 [|2+4P|2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE |21:00/ 73 Juventus Napoli 2.35/3.50 | 2.95|(1.40| 1.30| 1.60//3.80 | 16.0| 30.0  6.00 | 5.70 | 7.00 | 30.0 | 15.0 | 4.80|3.05| 2.05| 3.60//2.40 | 1.85 | 4.35 2.102.05 1.17 | 1.65| 2.60 | 2.95| 22.0{/2.00| 2.30//1.55 | 2.35|/8.00 | 13.7]/1.90(|2.40 2.85
Fudbal Ita]y Cup K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (;f (li(cc))LVIO?I'I
Pocetak | Br. jedan mec 1| X | 2fax|12| x2||1-2|2-X|[2-2X1|X-X|X-2|2-1|2-X|[2-2f 1 | X | 2 ||2+P|2+D[ 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ [ 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [[DW1 | DW2||GG3+ 142+ 2+1+
UTO|20:45 74 Milan Torino 1.60|4.20 | 5.40//1.10 | 1.20| 2.35((2.40| 17.0 | 50.0 | 4.35|6.30 | 11.0| 23.0 | 17.0| 9.50(/2.20 | 2.30 | 5.30{|2.40 | 1.85| 4.35|2.10 2.05 | 1.17 | 1.65|2.60 | 2.95  22.0|/1.50 | 3.60(/1.70 | 2.00{/4.00 | 23.0/2.05}|2.40 2.85
SRE | 15:00, 75 Fiorentina Inter 4.304.00 | 1.75)/2.00 | 1.22 | 1.15{(7.70 | 15.0| 27.0 | 9.80 | 6.20 | 4.65| 40.0 | 15.0| 2.70(4.35| 2.20 | 2.40||2.35 | 1.80 4.45|2.15 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0|3.00 | 1.65( 1.60 | 2.20{/20.0 | 5.20(( 1.95}|2.30 2.75
SRE | 17:45 76 Napoli Empoli 1.25|6.20|11.0J/1.02 | 1.10| 3.70({1.75 | 22.0 | 60.0 | 4.20 | 9.00 | 21.0 | 23.0 | 22.0| 19.0|/1.65| 2.60 | 8.50{2.25 | 1.75| 4.552.20 2.15|1.15  1.55|2.35 | 2.60 | 17.0/1.30| 6.50(/2.10 | 1.60(| 2.55 | 42.0( 2.45]|2.25 2.60
SRE |20:45 77 Juventus Genoa 1.30|5.8010.0}|1.02 | 1.10| 3.50(/1.75| 17.0 | 60.0 | 4.20 | 9.00 21.0|23.0 | 17.0| 19.0//1.65 2.60 | 9.00((2.15 1.70|4.65|2.30|2.20 | 1.10|1.50 | 2.30| 2.50 | 15.0{|1.30 | 6.00)|2.00 | 1.65)2.55 | 42.0/2.35((2.20 2.50"
CET |17:30, 78 Sassuolo Spal 1.50|4.50 | 5.80/1.10 | 1.20| 2.40((2.30| 17.0 | 50.0 4.35|6.70 | 12.2| 22.0 | 17.0| 10.0{/2.05| 2.40 | 5.50{2.25 | 1.75| 4.55|2.20 | 2.15|1.15 | 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.45| 3.50(/1.70 | 2.00{| 3.80 | 28.0(2.00}|12.25 2.60
CET|21:15| 79 Atalanta Cagliari 1.25|6.40|11.0{/1.02 | 1.10| 3.50((1.75 20.0 | 60.0 | 4.20 | 8.45 | 21.0| 19.0 | 20.0| 17.0//1.65| 2.80 | 7.00{/1.95 | 1.50| 6.20 | 2.85 2.35|1.07 | 1.35|1.85|2.10| 10.0{/1.20 | 4.10(/1.70| 2.10{|2.55 | 42.0{ 1.95]|1.85 2.15
Spain LaLiga K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ ‘;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 )| 1-1 | 1-X| 1-2 | X-1 | X-X | X-2| 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 ||[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO |19:00, 80 Granada Osasuna 2.55/2.95|3.25/(1.40| 1.40| 1.57//4.20 | 15.5| 30.0 | 5.80 | 4.30 | 7.00 | 30.0 | 14.5| 5.40}3.20| 2.00| 3.40/|3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.57 | 1.95 | 1.40 | 2.40 | 4.75| 4.85| 45.0{/2.75| 3.00/|2.00 | 1.75|19.50 | 11.52.85(|4.05 | 4.60
UTO | 21:30| 81 Atl. Madrid Sevilla 2.15/3.05|4.20{(1.30| 1.40| 1.80)|3.45 | 16.0 | 35.0 | 5.00 | 4.30 | 8.50 | 30.0 | 15.0| 7.00|(2.85| 2.05 | 3.95/|3.80 | 2.65 | 2.50 | 1.45 | 1.95 | 1.44 | 2.50 | 4.95 5.15|50.0{/2.35| 4.10)/2.10 | 1.70||6.70 | 15.0{2.95(|4.30 4.80"
UTO |19:00, 82 Cadiz Levante 2.95/2.90|2.75|(1.50| 1.40| 1.43)/4.90 | 14.5 30.0  6.40 | 4.30 | 6.20 | 30.0 | 15.5| 4.55|3.40| 2.00| 3.30{|3.75 | 2.60 | 2.55 | 1.55 | 1.95 | 1.42| 2.45| 4.85 | 4.95|50.0{| 3.00| 2.90/|2.00 | 1.75|/11.5 | 9.50(/2.90(|4.10 4.70"
UTO |19:00, 83 Valladolid Elche 2.05|3.25|4.30((1.25| 1.40| 1.85)|3.25 | 16.5 | 35.0 | 4.80 | 4.40|9.00 | 30.0 | 15.5| 7.50(2.75| 2.05 | 3.95||3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.57 | 1.95 | 1.40 | 2.40 | 4.75 | 4.85| 45.0{|2.30| 4.30/|2.10 | 1.70|/6.50 | 16.0[| 3.05(|4.05 4.60"
UTO|21:30 84 Alaves Sevilla 4.80 | 3.45|1.85|(2.00| 1.32| 1.20//8.50 | 16.0 | 27.0 | 10.0 | 4.90 | 4.60 | 40.0 | 17.0 | 2.95|(4.60| 2.15| 2.55/3.50 | 2.45 | 2.75 | 1.60 | 1.95 | 1.35|2.30 | 4.45 | 4.60 | 45.0]|4.65| 2.15)|2.15 | 1.65|/18.0 | 6.00[ 2.95(|3.90 4.50"
SRE | 19:00, 85 Getafe Huesca 2,00 3.15|4.50((1.22| 1.40| 1.85/|3.30 | 16.5 | 40.0 | 4.60 | 4.10|9.50  27.0 | 15.5| 8.50|(2.75| 1.85| 5.50//4.10 | 2.85 | 2.25 1.40|1.95|1.50 | 2.95 | 5.60 | 5.80 | 65.0]/2.65 | 5.60/|2.55 | 1.50|/6.30 | 16.5(|3.85(4.60 | 5.40
SRE |21:00, 86 Betis Celta 2.30|3.40 3.20{(1.37| 1.35| 1.65/|3.70 | 16.0 | 30.0 | 5.60 | 5.30 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.50|( 3.00| 2.05 | 3.70/2.85 | 2.15| 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95| 3.50 | 3.70 | 37.0{|2.20| 2.80/|1.75 | 2.05||7.00 | 14.0{/2.30((3.15 | 3.65
SRE | 21:30| 87 Villarreal Granada 1.60|4.00 | 6.50((1.12 | 1.30 | 2.40|(2.45| 20.0| 50.0 4.40 | 5.80 | 12.0 | 25.0 | 19.0|10.5((2.20 | 2.30 | 5.50((2.75|2.10|3.60 | 1.85 2.05|1.26 | 1.90 | 3.353.55|37.0((1.70 | 4.55((1.95| 1.85]/4.00| 23.0/|2.55)2.95| 3.50
CET |19:00 88 Valencia Osasuna 2.25/3.35|3.30((1.35| 1.35| 1.65/|3.70 | 16.0 | 30.0 | 5.50 | 4.80 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.65|(2.95| 2.05 | 3.75/|3.35 | 2.35 | 2.90 | 1.65|1.95|1.33 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0{/2.35| 3.25//1.90 | 1.85|/7.00 | 14.3(/2.60(|3.60 | 4.25
CET|21:30| 89 Eibar Atl. Madrid |/6.00|3.40|1.70{(2.20 | 1.35| 1.15/[10.5| 18.0| 27.0 | 12.0 | 4.60 | 4.20 | 40.0 | 19.0| 2.70([6.50 | 1.95 | 2.35|(3.80|2.65|2.50 1.45 1.95|1.44|2.50|4.955.15|50.0((6.15| 2.10(2.40|1.55]/20.0| 5.20|| 3.45|/4.30|4.80
Spain Super Cup K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (;f (li(cc))LVIO?I'I
Poéetak | Br. 90 Cordoba, 91 Malaga 1| X | 21X 12| X2||1-1]|1-X]|21-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|2+4D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+| 1+2+| 2+1+
SRE |20:00, 90 Sociedad Barcelona |(4.60|4.30|1.70{/2.15|1.25|1.25((7.50 18.0|25.0 11.0|7.505.00|45.0 | 19.0|2.60|/5.00|2.25 | 2.35//2.15|1.70| 4.65|2.30 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0//2.75| 1.55(1.50 | 2.50{/21.0 | 4.80(| 1.80{|2.20 2.50
CET | 20:00 91 Real Madrid Bilbao 1.75|3.95|5.00//1.20 | 1.30| 2.15((2.70 | 19.0| 40.0 | 4.60 | 6.00 | 11.0| 27.0 | 18.0| 8.50(/2.40| 2.20 | 5.15|/2.60 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.22 1.80|3.10 3.30 | 33.0//1.75| 3.75(/1.75| 2.00{| 5.20 | 20.0 2.25/|2.70 | 3.15




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

KONACAN < GOL KOMB.
Portugal Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER EOL;Z;’: (_;f GOLOVI

Poletak | Br. jedan mec 1| X | 21X 12| X2)|2-1|1-X|21-2| X-1| X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+|1+2+| 2+1+
UTO|15:00, 92 Rio Ave Estoril 1.95|3.25|3.80{/1.20 | 1.30| 1.75({3.20 | 15.0| 40.0 | 5.05| 4.60 | 9.00 27.0 | 15.0|6.50|/2.65|1.95|4.30{/3.45 | 2.40|2.80 | 1.60 1.95|1.34 2.25|4.30 | 4.50 45.0/2.20|3.80(/2.00| 1.65(/6.20| 17.0{/2.70)|3.75 4.35
UTO | 18:00) 93 || Moreirense Santa Clara ||2.65|2.90 2.60((1.40|1.30 1.40//4.65|15.0 30.0|6.80 | 4.00 6.00 30.0|15.0| 4.35(3.40 1.85 3.30|/3.75|2.60 2.55| 1.55 1.95 1.42|2.45|4.85|4.95|50.03.00 3.00/(2.10 1.60((11.5|9.50|/2.85||4.10 4.70
UTO|19:00, 94 Nacional Porto 8.00 4.70|1.35//2.80 | 1.15 | 1.05((14.0 | 18.0| 25.0 | 17.0| 6.50 | 4.25| 60.0 | 18.0| 1.90(7.00 | 2.30 | 1.80{|2.45 | 1.90 4.25|2.05 2.05 1.17 | 1.70| 2.753.10|27.0|/5.50 | 1.45(/2.00 | 1.65(/40.0| 2.70(2.40}|2.50 2.95
UTO|22:15| 95 Estrela Benfica 10.5|7.00|1.20{/3.90 | 1.10| 1.02((20.0 | 23.0 | 23.0 | 25.0 | 12.5  4.50 | 65.0 | 24.0|1.62|/8.50|3.10|1.50{/1.70 | 1.35|7.50 | 4.00 2.50 | 1.02 1.25|1.55|1.75| 6.50|/4.25|1.15(/1.70|2.00(/45.0|2.30(/1.90}|1.50 1.75
SRE | 16:30, 96 Braga Torreense ||1.206.00| 11.0 1.10| 3.80(/1.65| 20.0 | 65.0 | 4.25 | 9.00 | 24.0 | 23.0  20.0 | 20.0/|1.55 | 2.60 | 8.00((2.05 | 1.65| 4.75|2.50 | 2.25 | 1.10| 1.45 | 2.15| 2.35 | 14.0{|1.25 | 6.00)|2.00 | 1.65)2.30 | 45.0|2.30{(2.05| 2.40
CET | 15:00| 97 Fafe Belenenses |3.60|3.50 | 1.95|(1.70 | 1.25| 1.25(/5.60| 15.0 | 27.0| 9.00 | 5.30  5.05|40.0 | 15.0|3.10//3.80 2.10 2.60((2.70 | 2.05|3.75|1.90|2.05|1.24|1.85|3.20| 3.40 | 35.0/12.90 | 2.00/|1.70 | 2.00|/17.0 | 6.20|2.10{(2.85 3.30"
CET | 21:30 98 Gil Vicente |Academico Visey|1.75 | 3.30 | 5.00((1.15| 1.25 | 1.95|(2.80| 17.0| 40.0 4.65 4.409.80 | 27.0/17.09.00{{2.50 | 1.85 | 5.00|{3.70| 2.55|2.60| 1.57 | 1.95 1.40 | 2.40 | 4.75 | 4.85 | 45.0{(2.10 | 5.40{{2.30| 1.50|5.20 | 20.0]|3.10)/4.05| 4.60

KONACAN < GOL KOMB.

Holland 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI

Poéetak | Br. 1 X 2 [|1X ] 12| X2 || 1-1 | 1-X| 1-2 | X-1 | X-X | X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2| 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2|[GG3+||1+2+| 2+1+
UTO|18:45 99 Vitesse Utrecht 2.15/3.603.10//1.30 | 1.25 | 1.70({ 3.45 | 14.0| 30.0 | 5.45|5.70 | 8.40 | 25.0 | 14.0| 5.30(/2.65| 2.30 | 3.65/|2.35 | 1.80 4.45|2.15 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0|/1.85| 2.45| 1.55| 2.30{6.30 | 11.0(1.90}|2.30 2.75
UTO | 21:00| 100 Heracles Emmen 1.80|3.80|4.30//1.20 | 1.25|2.00((2.80 | 15.0 | 40.0 4.75|5.70 | 9.60 | 24.0 | 15.0| 7.50|/2.40| 2.20 | 4.50{|2.55 | 1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20 30.0//1.75|3.30(/1.75|2.00(/5.20 | 16.0{/2.10}|2.60 3.05
SRE | 18:45 101 PSV AZ Alkmaar ||1.85|3.95 3.80((1.20 | 1.25|1.95//2.75| 14.0 | 30.0| 4.80 | 6.50 | 9.50 | 20.0| 14.0 | 7.00{|2.30 | 2.50  4.00((2.05 | 1.65|4.75|2.50|2.25 1.10|1.45 2.15|2.35 | 14.0]1.55 | 2.50||1.45 | 2.60||4.70 | 14.0)|1.65(2.05 2.40
SRE | 20:00| 102 Den Haag VVV Venlo [(2.60 3.55|2.60|/1.47 | 1.251.40((4.20 | 14.0|25.0 6.80|5.50 | 6.00|30.0  14.0|4.30((3.00|2.20 | 3.20{/2.45|1.90 4.25|2.05 2.05 1.171.70|2.753.10|27.0[|2.15|2.20|/1.60 | 2.30( 8.50 | 8.80([ 1.95/|2.50 2.95
SRE | 20:00 103 || Fortuna Sittard Sparta R. 3.053.50|2.25)/1.55| 1.25 | 1.40((4.85 | 14.0| 25.0 | 8.10| 6.00 | 5.60 | 30.0 | 14.0| 3.65( 3.40| 2.20 | 2.80/|2.35 | 1.80 4.45|2.15 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0//2.30| 1.90| 1.55| 2.40{/ 10.0| 7.00(( 1.85]|2.30 2.75
SRE | 21:00| 104 Feyenoord Zwolle 1.45|4.70|6.70//1.10 | 1.17| 2.80((2.10 | 18.0 | 55.0 | 4.25|7.50 | 13.5| 20.0 | 18.0| 12.0/1.90| 2.40 | 6.00{/2.35 | 1.80| 4.45|2.15 2.10|1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0|/1.45| 4.25(/1.75| 1.90(| 3.20 | 25.0(2.15}|2.30 2.75
CET|18:45| 105 | Heerenveen | RKC Waalwijk (|1.60|4.10 5.20((1.15|1.20 | 2.25|(2.40 16.0 | 40.0|4.35 6.50 11.0|20.0 | 16.08.00/[2.15|2.30 4.60|/2.25|1.75|4.55 2.20 2.15|1.15 1.55|2.35 2.60 17.0|(1.55 3.10(/1.60|2.20(|4.00 | 18.0|/1.90(|2.25|2.60
CET | 20:00| 106 Twente Ajax 7.505.50|1.35//3.00 | 1.15 | 1.05((11.0 | 18.0| 18.0 | 15.0| 9.00 | 4.25| 45.0 | 18.0| 1.90((5.70| 2.80 | 1.80/|1.95 | 1.50 6.20 | 2.85 | 2.35|1.07 | 1.35| 1.85 2.10|10.0//3.20 | 1.25(1.55| 2.40(/25.0 | 2.90( 1.70]|1.85 2.15
CET | 21:00| 107 Willem Il Groningen 13.00 | 3.40 | 2.35({1.55| 1.30| 1.40{[5.00| 14.0 28.0 7.90 5.00  5.80|30.0 14.03.85([3.55 2.10]3.00|(2.75]2.10| 3.60 1.85 2.05 1.26 1.90|3.353.5537.0{(2.65 2.15|{1.70|2.10{11.0| 7.60]|2.15)12.95| 3.50

KONACAN < GOL KOMB.

Greece 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER EOL;Z;’: (_;f GOLOVI

Poéetak | Br. 1 X 2 [|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X | X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2| 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE | 18:30| 108 PAOK Olympiakos |/3.25|2.90 | 2.45|/1.55 | 1.37 | 1.33((5.50 | 14.5| 30.0| 6.90| 4.15|5.60| 30.0 15.5|4.15(3.45 2.00 | 3.15(/3.75|2.60 | 2.55  1.55|1.95|1.42| 2.45 4.85 4.95)50.0(/3.40  2.75(/2.00 | 1.70{(13.0 | 8.80((2.95|(4.10|4.70
CET | 16:15| 109 Atromitos Lamia 1.60|3.70 | 5.50||1.15| 1.25| 2.25(/2.45| 19.0 | 45.0 | 4.20 | 5.00 11.0|25.0 | 18.0|9.50/12.25 2.255.30(3.20 2.25|3.10|1.70|2.00 | 1.30|2.10 | 3.80| 4.00 45.0//1.90 | 4.50//2.15|1.65|4.45 | 22.0|/2.70{(3.35 4.00"
CET|18:30| 110 Aris AEK 2.85/2.95|2.60//1.45|1.35 | 1.37((4.90 | 14.5| 30.0 | 6.25| 4.20 | 6.00 | 30.0 | 15.5| 4.45(3.40 | 2.00 | 3.30/|3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.57 | 1.95| 1.40 | 2.40| 4.75 | 4.85| 45.0(/3.15| 2.90(/2.00 | 1.70(( 11.5| 9.50((2.90{|4.05 4.60"
SUB | 16:15| 111 Asteras Panetolikos |[1.75|3.40|4.90((1.15| 1.30| 2.00{(2.80| 19.0| 40.0 4.30 | 4.65|10.5|27.0|18.0|9.50((2.40|1.95| 6.00|3.80| 2.65|2.50| 1.45 1.95 | 1.44|2.50 4.95|5.15|50.0((2.15| 5.60((2.35| 1.50|5.20| 20.0|| 3.45//4.30 4.80"
SUB | 18:30| 112 Larisa Smirnis 2.65/2.703.00/1.37 | 1.37 | 1.50{(4.50 | 15.5| 30.0 | 5.90 | 3.85 | 6.50 | 30.0 | 14.5| 5.00( 3.40| 1.85 | 3.90||3.75 | 2.60 | 2.55|1.55 | 1.95 | 1.42 | 2.45 | 4.85|4.95|50.0//2.95| 3.20(/2.00| 1.70{/9.50 | 11.5(3.00{|4.10 4.70
NED|14:00| 113 || Olympiakos | PAS Giannina [|1.20|6.00 | 13.0 1.10| 4.00{/1.67 | 24.0 | 65.0| 3.90 | 9.00| 29.0 | 23.0 23.0|28.0/1.60 | 2.55 | 12.0{(2.45 | 1.90| 4.25 | 2.05|2.05 | 1.17|1.70 | 2.75| 3.10 | 27.0{|1.35 | 10.0)|2.65 | 1.45)2.30 | 45.0|| 3.30{(2.50 | 2.95
NED |16:15 114 OFl Crete PAOK 6.20 3.75|1.55/2.35| 1.25 | 1.10{{12.0 | 19.0| 25.0 | 13.5|5.35 | 4.00 | 50.0 | 20.0| 2.35(|5.00 | 2.25 | 2.20||3.20 | 2.25 3.10|1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0|/5.80 | 1.75(/2.20 | 1.60{/23.0 | 4.00(( 3.00|3.35 4.00
NED|16:15 115 Volos NFC Lamia 1.85|3.40 4.20||1.20 | 1.30| 1.85(3.00| 17.0 | 40.0 | 4.60 | 4.85 9.50 | 27.0 | 16.0 | 8.00//2.55 2.154.60((3.50 2.45|2.75|1.60|1.95|1.35|2.30 | 4.45|4.60 45.0//2.15|4.50//2.10 | 1.65)/6.00 | 18.0||3.05({3.90 4.50"
NED | 18:30| 116 Aris Panathinaikos ||2.20 | 3.00 | 3.40((1.30 | 1.35| 1.65([3.55 | 16.0| 35.0| 5.10| 4.20| 7.50  30.0 | 15.0 | 5.80(/2.90 | 2.05 | 3.80(3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.57 | 1.95|1.40| 2.35 4.75 4.85 45.0(/2.35 | 3.25(/2.00 | 1.70{(6.80 | 14.5(2.80|(4.05 4.60"
NED | 20:30 117 AEK Atromitos  ||1.50 4.00 | 6.60(/1.10 | 1.22 | 2.45({2.30| 21.0| 50.0| 4.00 5.80 14.5|25.0 20.0 | 12.5(2.05] 2.35 5.50({2.90|2.20|3.40|1.80 2.00 1.28 2.00 3.60 3.80 45.0(1.70 5.80({2.15|1.60]|3.80 28.0]/2.90)/3.20|3.80

. KONACAN < GOL KOMB.

Belglum 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER EOL;Z;’: (_;f GOLOVI

Poéetak | Br. 1 X 2 [|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X | X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2| 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO|20:45| 118 Oostende Eupen 2.003.70|3.55//1.30 | 1.27 | 1.80{{3.10 | 16.5| 40.0 | 5.50 | 6.20 | 8.50 | 27.0 | 15.5| 6.00(/2.70 | 2.10 | 4.15)|2.45 | 1.90 4.25|2.05  2.05 1.17 | 1.70 | 2.753.10|27.0//1.85|2.70(/ 1.60 | 2.20{6.30 | 16.5((2.00/|2.50 2.95
SRE | 18:30| 119 [Beerschot Wilrijk Cercle Brugge |[1.85|3.80|3.90((1.20 | 1.20| 1.90|(2.85| 15.0| 37.0 5.00 | 6.50 | 9.00 | 23.0 | 14.0|7.00((2.30|2.30  4.30|(2.35|1.80|4.45 2.15 2.10|1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80|20.0((1.70 | 2.70|1.55|2.20//6.00| 18.0/1.85)12.30|2.75
PET |20:45 120 Eupen Anderlecht |(3.25|3.60|2.10{/1.70 | 1.25| 1.32((5.30 | 13.0|27.0 | 7.50 | 6.00 | 5.50 | 35.0 | 14.0| 3.50(3.70| 2.20 | 2.65]|2.60 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.22  1.80|3.10 3.30 | 33.0{/2.60 | 2.00|/1.65| 2.05|/ 16.0 | 6.60(2.05}12.70 3.15
SUB | 16:15| 121 Oostende Kortrijk 2.203.503.00//1.35|1.30 | 1.60( 3.55 | 14.0| 30.0 | 5.60 | 5.80 | 7.50 | 27.0 | 14.0| 5.30(|2.75| 2.20 | 3.65/|2.45 | 1.90 4.25|2.052.05 1.17 | 1.70 | 2.75|3.10|27.0//1.90 | 2.45|/1.55| 2.30{ 7.00 | 14.3( 1.95]|2.50  2.95
SUB | 18:30| 122 Mouscron Genk 4.40 3.80|1.75)/2.05 | 1.25 | 1.20{{8.00 | 15.0| 25.0 | 9.80 | 6.00 | 4.70| 40.0 | 15.0| 2.70( 4.80 | 2.20 | 2.30{|2.60 | 2.00 4.00 | 1.95 2.05| 1.22|1.80 3.103.30|33.0|/3.35|1.75(/1.75| 1.95/20.0 | 5.20((2.15}|2.70 | 3.15
SUB | 18:30| 123 Waasland Zulte Waregem ((2.70 | 3.60 | 2.40|1.55| 1.25 | 1.40|(4.60 | 13.0| 27.0 | 7.00| 6.00 | 6.00  30.0 | 14.0 3.85((3.30 | 2.30 2.90|/2.40|1.85 4.35|2.10|2.05| 1.17 | 1.65|2.60 | 2.95 22.0((2.20 | 1.95((1.50 | 2.30((13.5 | 8.70|(1.85(2.402.85
SUB | 20:45| 124 Charleroi Mechelen  [(2.053.60 | 3.30//1.30| 1.25 | 1.70|{3.25 | 14.0| 35.0 | 5.30| 6.00 | 8.00 | 27.0 | 14.0 5.80((2.60 | 2.20 | 3.95|/2.60 | 2.00 | 4.00| 1.95|2.05|1.22 | 1.80| 3.10|3.30 33.0([1.95 | 2.75(1.65 | 2.10(6.50 | 16.0{(2.10(|2.70 | 3.15
NED | 13:30| 125 Gent Antwerp 2.053.503.50//1.30 | 1.25 | 1.70{{3.35 | 14.0| 33.0 | 5.50 | 6.00 | 8.00 | 25.0 | 14.0| 5.50(/2.60 | 2.30 | 3.75/|2.25 | 1.75 4.55|2.20 | 2.15|1.15| 1.55 | 2.35 | 2.60 | 17.0|/1.75| 2.30|| 1.45| 2.50( 6.50 | 16.0( 1.75]|2.25 2.60
NED | 16:00| 126 |[ Cercle Brugge Standard 3.40 3.40|2.05//1.70| 1.25 | 1.30({5.80 | 15.0| 27.0 | 8.00| 5.40 | 5.30 | 35.0 | 15.0| 3.35(3.95| 2.10| 2.75/|2.70 | 2.05 | 3.75| 1.90 | 2.05 | 1.24 | 1.85| 3.20 | 3.40| 35.0(/2.85| 2.00( 1.70 | 2.00( 16.0 | 6.50(2.20}|2.85 3.30"
NED | 18:15| 127 [Beerschot Wilrijk Club Brugge [(4.70|4.20 | 1.65((2.15|1.20|1.18|(8.00| 15.0| 22.0 11.0 | 7.00 | 4.80 40.0 15.0|2.50((4.60 | 2.40 2.15|(2.25|1.75|4.552.20 2.15|1.15|1.55|2.35|2.60|17.0((2.85 | 1.55(1.55|2.25|/22.0| 4.45)1.85||2.25|2.60
NED | 20:45 128 [ St. Truiden OH Leuven [/2.10]3.20 | 3.50{{1.30 1.30|1.67][3.50| 14.0| 35.0 5.50 5.80  8.00 27.0 14.05.30{[2.70 | 2.20 3.75|(2.45]1.90| 4.25 2.05 2.05/1.17/1.70|2.753.10| 27.0[1.90 | 2.45{1.55| 2.20|6.60 | 16.0]|1.95)/2.50| 2.95




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

Turkey Cup K?;“HA:QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf ggm?l'l
Pocetak | Br. jedan mec 1| x| 2 1x]12] x2)|1-1]|1-X|1-2| X1 | X-X[X-2[2-2|2-X[2-2]f 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2([GG3+{| 1+2+| 2+1+
UTO |13:45 129 Bursa Antalya 3.35|3.35|2.05||1.70 | 1.30| 1.30{5.70| 15.0 | 30.0| 8.00 | 5.20 | 5.20 | 35.0| 16.0 | 3.25((4.10 | 2.05 | 2.80/(2.60 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05 | 1.22 | 1.80| 3.10 | 3.30 | 33.0//2.90 | 2.05|/1.70 | 2.00{|16.0 | 6.60/|2.10((2.70| 3.15
UTO | 16:45 130 Sivas Adana Demir [[1.55|3.70|5.90{(1.15| 1.22 | 2.35((2.30 | 20.0 | 50.0 | 4.30| 5.80 | 12.5| 25.0| 19.0| 10.0{(2.20 | 2.30 | 5.50{(2.45| 1.90 | 4.25| 2.05| 2.05| 1.17 | 1.70| 2.75| 3.10| 27.0{( 1.65 | 2.90( 1.75 | 1.95|( 4.00 | 23.0 2.15|(2.50 | 2.95
UTO | 18:45 131 Malatya Galatasaray ||3.353.35  2.05({1.70 | 1.30 | 1.30{|5.70 | 15.0 | 30.0| 8.00 | 5.20| 5.20 | 35.0| 16.0 | 3.25|/4.10 | 2.05  2.80{[2.70 | 2.05 | 3.75|1.90| 2.05 | 1.24 | 1.85 | 3.20| 3.40 | 35.0{/2.95 | 2.05|/1.70 | 2.00]| 16.0 | 6.60|| 2.15|(2.85 3.30
Romania 1 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|3/'|
Pocetak Br. 1 X 2 ||1X| 12| X2)/1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1|2-X|2-2] 1 X 2 ||2+4P|24D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG |[DW1| DW2||GG3+|[ 1+2+| 2+1+
UTO | 16:00| 132 Gaz Metan Voluntari 2.25/3.30|3.10((1.30 | 1.30 | 1.60({3.70 | 16.0 | 30.0 | 5.50 | 5.00 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.40((2.95 | 2.05 | 3.75((2.90 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0((2.30 | 2.90((1.80 | 1.90((7.00 | 14.3(|2.40((3.20| 3.80
UTO | 18:45| 133 | CSU Craiova Sepsi OSK |12.00 | 3.20 | 3.80{(1.25 | 1.30 | 1.75/|3.30| 16.0 | 35.0| 5.00 | 4.60| 8.50 | 30.0| 15.0 | 6.50{|2.80 | 2.05 | 4.10{3.50 | 2.45 | 2.75|1.60| 1.95 | 1.35|2.30 | 4.45| 4.60 | 45.0)|2.35 | 3.85||2.05 | 1.65//6.60 | 16.0//2.90{(3.90 4.50"
SRE | 16:00| 134 || Chindia Targ. CSM lasi 2.15/3.05|3.50((1.30 | 1.35 | 1.60([ 3.65 | 16.0 | 35.0 | 5.20 | 4.40 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 6.00((2.90 | 2.05 | 3.80([3.75 | 2.60 | 2.55 | 1.55 | 1.95 | 1.42 | 2.45 | 4.85 | 4.95 | 50.0((2.50 | 3.70(2.05 | 1.65((6.80 | 14.5(| 3.00((4.10| 4.70
SRE | 18:00| 135 || Hermannstadt | Dinamo Buc. ||2.75|3.10|2.65//1.45| 1.35| 1.40/|4.60 | 14.5/ 30.0 | 6.20 4.55 6.00 30.0 15.5 4.45|/3.40 2.00 3.30|/3.45 2.40 2.80 1.60 1.95 1.34 2.25 4.30 4.50 45.0//2.80 2.70)/1.85 1.85)/11.5|9.50//2.60/|3.75|4.35
CET |16:00| 136 Botosani Arges Pitesti |(1.65|3.60|5.00((1.15|1.25|2.10((2.60 | 19.0 | 45.0 | 4.30 | 5.50 | 11.0|25.0 | 18.0 | 9.50((2.35 | 2.25 | 5.20([3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0([ 1.90 | 4.75((2.05 | 1.65(4.80 | 21.0(|2.75([3.35| 4.00
CET [19:00| 137 CFR Cluj Clinceni 1.45/3.90 | 7.00((1.08 | 1.25 | 2.50{|2.25 | 21.0 | 55.0 | 4.00 | 5.40 | 15.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0{(2.05| 2.10 | 7.50|3.35 | 2.35| 2.90 | 1.65| 1.95 | 1.33| 2.25 | 4.20 | 4.40 | 45.0{|1.75 | 7.00{| 2.50 | 1.50{| 3.45 | 33.0{[ 3.35/(3.60 | 4.25
PET | 16:00| 138 UTA Arad Viitorul 4.00|3.40 | 1.85||1.85|1.25|1.17|/7.30| 15.0 | 27.0| 9.00 | 5.40 | 4.80 | 40.0| 15.0| 2.90((4.50 | 2.10| 2.45|(2.70| 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05 | 1.24 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0||3.35 | 1.75||1.72 | 1.95]/18.0 | 6.00/| 2.20((2.85 | 3.30
PET | 19:00| 139 FCSB Astra Giurgiu [[1.50|4.00| 6.00{(1.10|1.20 | 2.45((2.20| 17.0| 50.0| 4.20| 6.50 | 12.2| 25.0| 17.0| 11.0{{1.95| 2.30 | 6.00((2.60 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05| 1.22| 1.80| 3.10| 3.30 | 33.0{( 1.60 | 4.50{( 1.95 | 1.75| 3.80 | 28.0| 2.45|(2.70| 3.15
Iran1 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|\3;|
Poéetak | Br. 1 X | 2([ax] 12 X2)|2-1[21-X]|21-2| X-1|X-X|[X-2]2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
UTO |12:30| 140 || Naft Masjed | Shahr Khodrou [[2.30 2.85|3.35//1.30 | 1.35| 1.55(3.75|16.0| 30.0 | 5.10| 4.00 | 7.50| 30.0 | 15.0| 6.00(| 3.00 | 1.85 | 4.30||3.80 | 2.65 | 2.50 | 1.45 | 1.95 | 1.44 | 2.55| 4.95 | 5.15| 50.0(| 2.65 | 3.80|/2.10| 1.60{| 7.00 | 14.0(| 3.10{|14.30 4.80
Egypt 1 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|3/'|
Poéetak | Br. 1 X | 2([ax] 12 X2)|2-1[21-X]|21-2| X-1|X-X|[X-2]2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 16:00| 141 || Al Mokawloon |Ceramica Cleop|2.10|3.00|3.60{1.25| 1.35| 1.65/|3.50 | 16.0 | 35.0 | 5.00 4.25 7.70 30.0 15.0 6.20|/2.85 1.95 4.00|/3.70 2.55 2.60 1.57 1.95 1.40 2.40 4.75)4.85)45.0)/2.30 3.50)/2.051.65//6.70 | 15.0//2.80//4.05|4.60
Chile 1 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|\3;|
Poéetak | Br. 1 X | 2([ax] 12 X2)|2-1[21-X]|21-2| X-1|X-X|[X-2]2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
UTO|14:30 142 O Higgins Iquique 1.75|3.60 | 4.55((1.15 | 1.25 | 2.00{|2.80 | 15.0 | 40.0 | 4.50 | 5.20 | 9.80 | 27.0 | 15.0| 7.30((2.40 | 2.10 | 4.70{|3.00 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.29 | 2.10 | 3.70 | 3.90 | 45.0{|1.90 | 3.80{| 1.90 | 1.80{5.20 | 20.0{2.55|(3.25|3.90
Brazil 1 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|3/'|
Poéetak | Br. 1 X | 2([ax] 12 X2)|2-1[21-X]| 212 X-1|X-X|[X-2]2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
CET |01:30| 143 |[ Corinthians Fluminense [(2.15|3.00|4.00((1.251.40|1.70(/3.55 | 16.0 | 35.0 | 4.90 | 4.20 | 8.50 | 30.0 | 15.0 | 7.00((2.85 | 1.85 | 4.80((3.85 | 2.70 | 2.40 | 1.45 1.95|1.45|2.60 | 5.30 | 5.50 | 55.0((2.50 | 4.25((2.15 | 1.65([6.70 | 15.0([ 3.20((4.40| 5.00
Brazil 2 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|\3;|
Poéetak | Br. 1 X | 2([ax] 12 X2)|2-1[21-X]|21-2| X-1|X-X[X-2]2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 23:15| 144 || Botafogo SP |Sampaio Correal(2.40 3.00|3.10//1.37 | 1.35| 1.55((4.10 | 15.5| 30.0 | 5.50 | 4.20 | 7.00 | 30.0 | 14.5| 5.40( 3.15| 2.00 | 3.45||4.00 | 2.80 | 2.30 | 1.40 | 1.95 | 1.49 | 2.65 | 5.50 | 5.70 | 58.0(2.80 | 3.55|/2.20 | 1.60(| 8.80 | 13.0(| 3.10{|4.55 5.30
UTO|23:15 145 GE Brasil Juventude [3.003.00| 2.45)/1.52 | 1.35|1.37((5.00 | 14.5| 30.0 | 6.60 | 4.20  5.70| 30.0 | 15.5|4.10{/3.40|2.00  3.25([3.85 2.70 | 2.40|1.45|1.95|1.45|2.55| 5.30 | 5.50 | 55.0((3.20 | 2.75([2.15| 1.65|( 12.5| 9.00(( 3.00||4.40 5.00"
UTO|23:15 146 Nautico Amer. Mineiro ||3.10|3.05 | 2.35|/1.55 | 1.35 | 1.35|/5.40 | 15.0 | 30.0 | 7.00 | 4.25 | 5.50 | 30.0 | 16.0 | 3.90(|3.50 | 2.00 | 3.10||3.80 | 2.65 | 2.50 | 1.45 | 1.95 | 1.44 | 2.50 | 4.95 | 5.15 | 50.0(3.25 | 2.70{|2.10 | 1.65|[13.5 | 8.70{| 2.90((4.30 4.80"
UTO|23:15 147 Parana CSA 3.15|2.85|2.45((1.52 | 1.37 | 1.35((5.30 | 14.5|30.0 | 6.70 | 3.85 | 5.50 | 30.0 | 15.5 | 4.10([3.40 | 2.00 | 3.25((4.10 | 2.85 | 2.25 | 1.40 | 1.95 | 1.50 | 2.90 | 5.60 | 5.80 | 65.0([ 3.65 | 3.00((2.35 | 1.55(( 12.5 | 9.00(| 3.55((4.60| 5.40
Colombia Cup K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::;\\ gf <|5(ng0|\3;|
Poetak | Br. jedan mec 1| x| 2 1x]12] x2)|1-1|1-X|1-2| X-1 | X-X[X-2[2-1|2-X[2-2] 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2([GG3+{| 1+2+| 2+1+
SRE | 23:30 148 Quindio Al. Petrolera ((2.70|2.85|2.60((1.42 | 1.35|1.40((4.65 | 14.5|30.0 | 6.30 | 4.50 | 6.00 | 30.0 | 15.5 | 4.35(/3.40 | 1.85 | 3.30((3.75|2.60 | 2.55 | 1.55 | 1.95 | 1.42 | 2.45 | 4.85 | 4.95 | 50.0([ 3.05 | 2.65((2.00 | 1.60(( 11.5 | 9.50((2.80((4.10| 4.70
CET | 02:00| 149 |Independiente M, Junior 3.20|3.10|2.20|/1.60 | 1.30| 1.30{(5.75| 15.0 | 30.0| 7.50 | 4.80 | 5.50 | 35.0| 16.0 | 3.60{ 3.80 | 2.05 | 2.90/(3.30| 2.30 | 2.95 | 1.65 | 1.95 | 1.32 | 2.15| 4.00 | 4.15 | 45.0|/3.25 | 2.30//1.90 | 1.70)|14.5 | 6.80]| 2.45([3.45 | 4.10
CET |23:30| 150 || Dep.Pasto | America de Cali||2.65 3.00 | 2.65(1.42|1.30 | 1.42[[4.50 | 15.0 | 30.0|6.20|4.50|6.20| 30.0 15.0 4.50|/3.40 1.903.40(3.35|2.35 2.90 1.65| 1.95|1.33|2.20|4.20 4.40 45.0/2.65  2.65(1.87 | 1.80[/11.0| 11.0|{2.55|3.60|4.25
PET | 02:00| 151 Tolima Atl. Nacional [(2.35|3.00|2.95((1.35|1.25|1.52((4.00 | 14.0 | 34.0 | 5.80|4.80|7.00|30.0 | 15.0|5.30((3.05|1.90 | 3.60((3.30  2.30 | 2.95|1.65|1.95|1.32|2.15|4.00 | 4.15|45.0((2.40|2.95((1.90 | 1.80((8.00 | 13.7((2.45((3.45|4.10




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

Copa Libertadores P]ay Off K?;“HA:QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f ggm?l'l
Poletak | Br. revans mecevi 1| X | 2 )|ax|12] x2ff1-1]21-X|[1-2| X-1 [ X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|[2+4D| 0-1 [ 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 [ 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2([GG3+|1+2+] 2+1+
SRE | 01:30| 152 [[ Palmeiras (3:0) | River Plate |/2.60|3.35|2.70((1.45| 1.30| 1.50|(4.30| 15.5| 30.0 6.40 5.20 | 6.60 30.0 14.5|4.45((3.25|2.00  3.40|(3.20|2.25|3.10|1.70 2.00|1.30 | 2.10|3.80|4.00 | 45.0((2.50  2.60{(1.80|1.90}/9.00| 12.5)2.35|/3.35|4.00
SRE | 23:15| 153 || Santos (0:0) | Boca Juniors ||2.75|3.05 2.65(1.45 1.37|1.42|(4.65| 14.5| 30.0 6.25 4.25/6.10  30.0 15.54.55([3.50 1.90 3.40|{3.95|2.75|2.35 1.45 1.95/1.48  2.60 5.40 5.60 | 57.0(3.15 3.05[{2.10]1.65]11.5] 9.50|/3.10)/4.50|5.20
Copa Sudamericana P]ay Off K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Potetak | Br. || 154 prvimec,155revansmec || 1 [ X | 2 [[ 21X [ 12 | X2 [[1-21 [ 2-X | 1-2 [ X-2 [ X-X [ X-2|2-1|[2-X[2-2|| 2 | X | 2 [[2+P|[2+D[ 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [[DW1 | DW2([GG3+{[1+2+] 2+1+
UTO | 23:15| 154 Coquimbo Defensa 5.50 3.55|1.65|2.15| 1.27 | 1.12((10.5 | 18.0| 25.0 | 12.0| 5.00 | 4.20 | 45.0 | 19.0| 2.55(|5.00 | 2.25 | 2.25||3.35 | 2.35 2.90 | 1.65 | 1.95 | 1.33 | 2.25 | 4.20 | 4.40| 45.0|5.40| 1.90(/2.20 | 1.60(|22.0 | 4.45(( 3.10/|3.60 4.25
CET |01:30, 155 Lanus (1:0) Velez 2.85)2.95/2.60(1.45] 1.35| 1.40)|5.00 | 14.5 30.0  6.30 | 4.205.90 | 30.0  15.5| 4.50|[3.40 2.00| 3.30/|3.85 2.70  2.40 1.45/1.95)1.45]2.60 5.30 | 5.50 | 55.0{|3.25 3.05||2.10 | 1.65|/11.5 | 9.50{| 3.10(/4.405.00
Italy Serie A K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 )| 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X | X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
PET |20:45 156 Lazio Roma 2.90 3.65|2.35//1.50 | 1.25 | 1.37{[5.35 | 15.0| 30.0 | 7.70 | 5.25 | 5.90 | 30.0 | 16.0| 4.20(3.50 | 2.00 | 3.10{2.35 | 1.80 4.45|2.15 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80| 20.0{/2.25| 1.95|/1.50 | 2.50{/ 13.5| 8.70(( 1.85]|2.30 | 2.75
SUB | 15:00| 157 Bologna Verona 2.503.25|3.00//1.42 | 1.35 | 1.60((4.00 | 15.5| 30.0 | 6.00 | 5.50 | 6.90 | 30.0 | 14.5| 4.75(3.25| 2.00 | 3.40/|2.60 | 2.00 4.00|1.95 2.05|1.22|1.80 3.103.30|33.0{/2.20 | 2.50( 1.65| 2.20/9.00 | 12.5((2.10}|2.70 | 3.15
SUB | 18:00| 158 Torino Spezia 2.05|3.45|3.85|(1.30| 1.35| 1.85/|3.20 | 16.5 | 35.0 | 5.20 | 5.50 | 8.50 | 30.0 | 15.5| 6.30}(2.75| 2.05| 3.95//2.75 | 2.10 | 3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90 | 3.35| 3.55| 37.0{|1.95| 3.10||1.75 | 2.05|/6.50 | 16.0[| 2.25(2.95 | 3.50
SUB |20:45| 159 | Sampdoria Udinese 2.653.20|2.80)/1.47 | 1.35 | 1.55((4.25 | 15.5| 30.0 | 6.25|5.20 | 6.50 | 30.0 | 14.5| 4.50(3.20 | 2.00 | 3.40|2.85 | 2.15 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0||2.45| 2.55(1.75| 2.05(/9.50 | 11.5((2.25)|3.15  3.65
NED | 12:30| 160 Napoli Fiorentina |/1.60 4.25)5.80(/1.15|1.25| 2.50(2.40|20.0|50.0 4.50|7.00|13.0|25.0 19.0 10.0/2.20 | 2.30|5.50(/2.40 1.85|4.35 2.10|2.05|1.17|1.65|2.60 2.95)22.0{/1.55  3.80(/1.70|2.05((4.00 | 23.0((2.10|(2.402.85
NED | 15:00| 161 Crotone Benevento |/2.95|3.45|2.45//1.60 | 1.35| 1.45((4.80 14.5|30.0 7.00 5.506.00 30.0 15.5|3.90(/3.45|2.00  3.15//2.60 | 2.00|4.00|1.95 2.05|1.22 1.80|3.103.30 33.0(2.45|2.20(/1.65|2.20/13.0|8.80((2.10}2.70 3.15
NED | 15:00 162 Sassuolo Parma 1.75|4.00 | 4.55]1.22 | 1.27| 2.15((2.65 | 17.0 | 40.0 | 5.00 | 7.00 | 11.0| 27.0 | 16.0| 8.00|(2.45|2.20 | 4.90{2.25 | 1.75| 4.55|2.20 2.15|1.15 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.55|2.80(1.55| 2.35|5.70| 19.0( 1.85]|2.25 2.60
NED | 18:00 163 Atalanta Genoa 1.30|6.00|10.0}/1.05 | 1.15| 3.55((1.80 | 24.0 | 60.0 | 4.30 | 10.0 | 22.0 | 25.0 | 22.0| 18.0/1.75|2.50 | 7.50{|2.05 | 1.65| 4.75|2.50 2.25|1.10 | 1.45|2.15|2.35 14.0//1.25| 4.70(/1.75| 2.00{/2.70 | 40.02.05]|2.05 2.40
NED | 20:45 164 Inter Juventus 2.503.50|2.85//1.45| 1.35 | 1.60((4.00 | 15.5| 30.0 | 6.30 | 6.00 | 6.80 | 30.0 | 14.5| 4.45(3.25|2.00 | 3.40/|2.40 | 1.85 4.35|2.10 1 2.05 | 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95|22.0//2.05|2.20(/1.50 | 2.45//9.00 | 12.5((1.90}|2.40 2.85
PON | 20:45| 165 Cagliari Milan 5.75/4.401.57)|2.50 | 1.22 | 1.15({10.0 | 19.0| 25.0 | 13.0| 7.50 | 4.70| 50.0 | 20.0| 2.30{| 5.00 | 2.25 | 2.20{|2.25 | 1.75 4.55]2.20 | 2.15 1.15 ) 1.55 2.35 2.60| 17.0|/3.40| 1.50|1.60 | 2.25|/23.0| 4.00(| 1.95]|2.25 2.60
Italy 2 K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X | X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
PET | 19:00 166 Chievo Entella 1.60|3.60|6.00//1.10 | 1.25| 2.15((2.50 | 17.0 | 50.0 | 4.35|4.70 | 11.0| 25.0 | 17.0| 10.0{/2.30 | 2.00 | 5.50| 3.35 | 2.35| 2.90 | 1.65 1.95|1.33 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0//1.90 | 4.55(/2.20 | 1.55|4.00 | 23.0( 2.85||3.60 4.25
PET |21:00 167 Vicenza Frosinone ||2.65 2.902.90(/1.40 | 1.30 | 1.45(/4.35|15.0|30.0 6.00|4.50|6.80|30.0 15.0 4.60|3.20 | 2.00|3.40(3.20 2.25|3.10 1.70|2.00|1.30|2.10|3.80 4.00 45.0{2.55 2.70(/1.851.80((9.50 | 11.5((2.45|(3.35|4.00
SUB | 14:00| 168 Cittadella Ascoli 1.45|4.20|7.00//1.08 | 1.20| 2.45((2.20 | 17.0 | 55.0 | 4.25|6.00 | 13.5| 25.0 | 17.0| 11.0/2.05| 2.20 | 5.90{|2.55 | 1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 | 1.75|2.90 3.20 30.0//1.50| 4.45(/1.95|1.75|/3.20| 35.0(/2.30/|2.60 3.05
SUB | 14:00| 169 Monza Cosenza 1.45|4.20 | 8.20|/1.07 | 1.20| 2.50((2.20 | 18.0 | 55.0 | 4.25|5.50 | 13.5| 25.0 | 18.0| 12.0{/2.00| 2.10 | 6.50{/2.85 | 2.15| 3.50 | 1.80  2.00 | 1.27 | 1.95|3.50 | 3.70 | 37.0//1.60 | 4.55(/2.20 | 1.60{| 3.20 | 35.0(/2.70{|3.15  3.65
SUB | 14:00| 170 Pisa Brescia 2.55/2.903.00//1.40 | 1.30 | 1.45((4.30 | 14.0| 30.0 | 6.00 | 4.70 | 6.80 | 30.0 | 14.0| 4.60(/3.10| 2.00 | 3.40|2.85 | 2.15 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95| 3.50 | 3.70| 37.0|/2.45| 2.65( 1.75| 1.95(/9.50 | 11.5((2.20|3.15  3.65
SUB | 14:00| 171 Pordenone Venezia 2,50 3.003.00{(1.35| 1.35| 1.45//4.30 | 15.0 | 30.0 | 6.00 | 4.20 | 7.00 | 30.0 | 15.0| 4.85](3.20| 1.95| 3.60/|3.50 | 2.45 | 2.75  1.60 | 1.95|1.35|2.30 | 4.45| 4.60 | 45.0{/2.65 | 3.05//2.00 | 1.70{9.00 | 12.5[/2.70((3.90  4.50
SUB | 16:00| 172 Reggina Lecce 3.30 3.20| 2.20)/1.60 | 1.30 | 1.30{(5.40 | 14.0| 30.0 | 8.30| 5.00 | 5.50 | 35.0 | 14.0| 3.70( 3.60 | 2.10 | 2.75/2.60 | 2.00 4.00 | 1.95 2.05| 1.22 | 1.80 | 3.103.30|33.0{/2.75|2.10(/1.70| 2.05(/ 14.5| 6.80((2.10}|2.70 | 3.15
NED | 15:00| 173 Pescara Cremonese |[(2.50 | 2.90 3.00(1.35| 1.35| 1.45((4.30 | 15.0| 30.0 | 6.00 | 4.30|7.00 | 30.0 | 15.0|4.85(13.20 1.95|3.50(3.50|2.45|2.75|1.60|1.95|1.35|2.30| 4.45 | 4.60  45.0|(2.65 | 3.05/12.00 1.70(/9.00| 12.5((2.60//3.90|4.50
NED |21:00| 174 Empoli Salernitana |[1.65|3.55 5.50//1.12| 1.25 | 2.00(/2.60 | 15.0 | 45.0 | 4.40 5.00|11.0| 25.0| 15.0 9.00/2.30 | 2.05 | 5.10{/3.00 | 2.20 | 3.20 | 1.75| 2.00 | 1.29| 2.05| 3.70 | 3.90 | 45.0||1.85 | 4.05//2.05 | 1.70((4.45 | 22.02.60|(3.25 3.90"
PON| 21:00| 175 Spal Reggiana  |{1.50|4.00| 6.50{/1.10 1.22 | 2.30//2.30 17.0 | 55.0 4.25|5.50 | 13.5 25.0| 17.0| 11.0{|2.10| 2.10  5.80|/2.75 2.10  3.60 | 1.85]2.05]1.26 | 1.90 3.35|3.55| 37.0||1.60 3.85|[2.00 | 1.70|| 3.45 | 33.0/2.50(|2.95 3.50
Germany Bundesliga K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X | X-2] 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
PET |20:30| 176 [ Union Berlin Leverkusen |[/3.45|3.35|2.20|/1.70 | 1.35| 1.32((6.00 | 15.0 | 30.0 8.00 | 5.20  5.20 | 35.0 | 16.0|3.40|/3.80|2.05|2.90{/2.85 2.15|3.50  1.80 2.00 1.27 1.95|3.50 3.70 37.0//3.00|2.10{/1.75|2.00/14.5| 6.80(/2.30||3.15 3.65
SUB | 15:30| 177 Koln Hertha 3.50 | 3.40|2.20{(1.75| 1.35| 1.35/|5.90 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 5.30 | 5.40 | 35.0 | 16.0 | 3.403.95| 2.05| 2.85//2.75 | 2.10| 3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90 | 3.35| 3.55| 37.0| 3.00| 2.05/|1.70 | 2.05||15.0 | 6.70( 2.25(2.95 | 3.50
SUB | 15:30| 178 Dortmund Mainz 1.25|6.50 | 11.5]1.05 | 1.12| 4.10((1.70 | 24.0 | 60.0 | 4.30 | 10.5 | 25.0 | 25.0 | 23.0|21.0/1.60|2.70 | 9.50{/2.00 | 1.55| 6.00 | 2.65 2.30|1.09 1.40|2.00 2.25 12.0{/1.25|5.00(/1.85|1.85(/2.55| 42.0{/2.15]|1.95 2.35
SUB 15:30| 179 Hoffenheim Bielefeld 1.65|4.20|5.10]1.20 | 1.25| 2.30((2.45| 19.0 | 45.0 4.60|7.00 | 12.0 | 25.0 | 18.0|9.00|(2.25|2.25 | 5.30{|2.25 | 1.75| 4.55|2.20 2.15|1.15 | 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.50 | 3.25(1.60 | 2.20{ 4.45 | 22.0( 1.95]|2.25 2.60
SUB | 15:30| 180 (| Werder Bremen |  Augsburg [(2.35|3.30|3.25(/1.35  1.35| 1.65(/3.80 | 16.0| 30.0 | 5.70 5.00 7.00 30.0|15.05.30(13.10|2.00 | 3.50(13.20|2.25|3.10 | 1.70|2.00 | 1.30 | 2.10|3.80 | 4.00 45.0((2.45| 2.95//1.80 | 1.95||8.70| 13.5((2.45|/3.35|4.00
SUB | 15:30| 181 Wolfsburg RB Leipzig |[3.603.65|2.05((1.85|1.30|1.30(/6.10 | 15.5|30.0 | 8.60 5.80 5.30|35.0| 16.5|3.20/13.95|2.10|2.75(/2.55| 1.95|4.20 | 2.00|2.05|1.18  1.75|2.90 | 3.20 30.0((2.90 | 1.95//1.65| 2.15|/16.0| 6.50((2.10/|2.603.05
SUB | 18:30| 182 Stuttgart M Gladbach |2.903.85|2.30(/1.70 | 1.30 | 1.40((4.70| 15.0 | 30.0| 7.50| 6.70| 6.30 | 30.0  16.0 | 3.60(3.50 | 2.15|2.75(/2.25|1.75| 4.55 | 2.20| 2.15|1.15| 1.55 / 2.35 2.60 | 17.0{/2.20 | 1.85(1.50 | 2.55( 14.3 | 7.00{( 1.80}(2.25 | 2.60
NED | 15:30| 183 |Bayern Munchen Freiburg 1.23|7.00|11.5//1.05|1.10| 4.50(( 1.60 | 24.0 | 65.0 4.60 | 13.5|27.0| 23.0 | 23.0|21.0|(1.50|3.30 | 8.50{/1.70 | 1.35| 7.50 | 4.00 2.50 | 1.02 1.25|1.55|1.75| 6.50|/1.15|3.80(/1.60 | 2.25/2.30 | 45.0( 1.75]|1.50 1.75
NED | 18:00 184 Frankfurt Schalke 1.52| 4.50 | 6.20]|1.15|1.20| 2.60(|2.25 | 21.0|50.0 / 4.60 | 8.00  14.0 25.0  20.0|10.5//2.05|2.35 | 5.50{|2.15|1.70| 4.652.30 2.20 | 1.10 1.50 2.30  2.50 15.0|/1.45| 3.40]/1.60 2.25| 3.80 | 28.0{ 1.90{|2.20 2.50




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

Germany 2 K?:HA(;:SN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f ggx%l

Pocetak | Br. 1| X[ 21X | 12| X2|1-1|1-X|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X|2-2f 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2[|GG3+||1+2+| 2+1+
PET | 18:30| 185 || Greuther Furth Paderborn  [(2.05|3.55|3.30{/1.30| 1.25 | 1.75|3.20 | 14.0 | 35.0 | 5.30 | 6.00 | 8.00 | 25.0 | 14.0| 5.70}|2.55| 2.25 3.95|/2.35 | 1.80 | 4.45|2.15/2.10|1.16|1.60 | 2.50 | 2.80| 20.0{|1.75| 2.40/|1.50 | 2.40||6.50 | 16.0(| 1.85(2.30 2.75
PET |18:30| 186 | Wurzburger | Braunschweig [|2.50| 3.25 | 2.80(1.43|1.30 | 1.47//4.00| 14.0| 30.0 | 6.00 | 5.80 | 7.00 30.0 | 14.5|4.50|/3.00 2.20 3.30{/2.40|1.85 4.35|2.10|2.05 1.17|1.65|2.60 2.95|22.0(2.05 2.20(1.50 | 2.30{|9.00 12.51.90]/2.40 2.85
SUB | 13:00| 187 Aue Dusseldorf (3.003.40|2.30((1.55|1.30| 1.35(5.00 | 15.0| 30.0 | 7.00 5.20 5.70|30.0| 15.0 | 3.95/13.60|2.10|3.00(/2.75|2.10|3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90|3.35|3.55 37.0((2.65 | 2.15)/1.67 | 2.05|/14.0| 7.00(2.20{|2.95|3.50
SUB | 13:00| 188 Bochum Nurnberg  ||2.20 | 3.40 | 3.20|1.35 | 1.27 | 1.60(3.60 | 15.0 | 35.0| 5.50| 5.70| 7.50| 30.0 14.05.30(/2.75|2.20 | 3.70(/2.60 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80|3.10 3.30 33.0{/2.00 2.60/1.60|2.10((6.80 | 14.5((2.05|(2.70|3.15
SUB | 13:00| 189 Hannover St. Pauli 1.70|3.80 | 4.70((1.20 | 1.25| 2.00|(2.70| 15.0| 40.0 5.00 | 6.00 | 10.0 25.0 | 18.0|7.70((2.35| 2.30 4.60|(2.45|1.90|4.25 2.05 2.05|1.17|1.70 | 2.75|3.10|27.0((1.70 | 3.00( 1.65| 2.05]|4.80 | 21.0/|2.05)2.50| 2.95
NED | 13:30| 190 || Heidenheim Darmstadt (/2.30|3.30|3.00({1.35|1.30| 1.55/|3.95| 14.0 30.0 | 5.70 5.60 | 7.00 | 30.0|15.0|4.80((3.00 2.10|3.50|(2.60|2.00|4.00 1.95 2.05 1.22|1.80|3.103.30 33.0((2.10 | 2.45((1.60|2.10{/7.00| 14.0/2.05/12.70|3.15
NED |13:30 191 Holstein Kiel Karlsruher ]12.10| 3.40 | 3.30|1.30 | 1.30 | 1.70( 3.45 | 15.0 | 35.0 | 5.35| 5.45| 8.00| 27.0| 15.0 | 5.50/2.70 | 2.10 | 3.90(/2.60 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05|1.22|1.80| 3.10 3.30 | 33.0/2.00  2.65|/1.65 | 2.10((6.60 | 16.0{(2.10|(2.70|3.15
NED | 13:30| 192 | Regensburg Sandhausen |2.10|3.553.30//1.30 | 1.25 | 1.70{/3.35| 15.0 | 35.0|5.35|5.70 | 8.00| 27.0 | 15.0 | 5.60((2.60 | 2.20  3.90((2.45 1.90|4.25|2.05 2.05|1.17|1.70 2.75|3.10 | 27.0/1.85|2.50(1.55 | 2.30{6.60 | 16.0]|1.95((2.50|2.95
PON 20:30) 193 | Hamburger Osnabruck |(1.65|3.85|5.20|(1.15|1.21 2.20((2.50 | 15.0| 45.0 | 4.70  6.50| 11.0|23.0| 15.0| 8.00((2.20 | 2.25|5.00((2.40 | 1.85|4.35|2.10 | 2.05| 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0//1.60 | 3.30||1.65 | 2.10(4.45 | 22.0]|2.00(2.40|2.85
France Ligue 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f (li(gLVIO?I'I

Pocetak | Br. 1| X | 2 1X|12| X2|1-1|1-X|1-2|X-1|X-X|X-2]2-1|2-X|2-2f 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2[|GG3+||1+2+| 2+1+
PET |21:00| 194| Montpellier Monaco 3.80|3.801.95/(1.90| 1.30| 1.27/6.50 | 15.5 | 27.0 | 8.70 | 6.00 | 5.20 | 40.0 | 16.5| 3.10|(4.50| 2.10| 2.65//2.55 | 1.95 | 4.20 | 2.00 | 2.05 | 1.18 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0{/2.90| 1.85||1.65 | 2.15//17.0 | 6.20(/2.10(2.60 | 3.05
SUB | 17:00| 195 Marseille Nimes 1.40/5.00 | 8.00(1.08 | 1.20 | 3.00|(2.05| 21.0| 55.0 4.10 | 7.50 | 16.5 25.0 | 20.0 | 14.0((1.90 | 2.40 | 6.50|(2.40| 1.85|4.35/2.10 2.05|1.17|1.65| 2.60|2.95|22.0(1.45| 4.80((1.95|1.80}/3.20| 35.0/|2.40)2.40|2.85
SUB | 21:00| 196 Angers PSG 8.00|5.101.40{(3.10| 1.20| 1.10/|14.0 | 20.0 | 25.0 | 17.0 | 8.00 | 4.30 | 55.0 | 21.0| 2.05|(6.00| 2.35| 1.90//2.35 | 1.80 | 4.45 2.15|2.10|1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{/4.60| 1.40/|1.85 | 1.90||35.0 | 3.00(2.20(2.30 | 2.75
NED | 13:00| 197 Brestois Rennes 3.30 | 3.502.20{(1.70| 1.35| 1.35/|5.50 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 5.50 | 5.50 | 35.0 | 16.0 | 3.50|( 3.80| 2.05| 2.90/2.75 | 2.10 | 3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90 | 3.35| 3.55| 37.0{|2.85 | 2.05/|1.70 | 2.05|14.5 | 6.80(2.20(2.95 | 3.50
NED | 15:00| 198 Lorient Dijon 2.05|3.30 3.85/(1.30| 1.35| 1.80/|3.30 | 16.0 | 35.0 | 5.20 | 5.20 | 8.50 | 30.0 | 15.0| 6.30}(2.80| 2.05| 4.10/2.85 | 2.15|3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95| 3.50 | 3.70 | 37.0{/2.00| 3.20/|1.75 | 2.00||6.60 | 16.0/2.30((3.15 | 3.65
NED | 15:00| 199 Nantes Lens 2.70|3.30|2.70{(1.45| 1.35| 1.45//4.60 | 15.0 | 30.0 | 6.40 | 4.80 | 6.40 | 30.0 | 15.0|4.60|(3.40|2.00| 3.40//3.45 2.40 | 2.80 1.60|1.95|1.34|2.25|4.30|4.50|45.0//2.80|2.80//1.95 1.80|/11.0 | 11.0/2.65(3.75 4.35
NED | 15:00| 200 Nice Bordeaux [12.35|3.30|3.15((1.37 | 1.35| 1.62({3.90| 16.0| 30.0| 5.60 | 4.90 | 7.50 | 30.0 | 15.0|5.30((3.05|2.05 | 3.60({3.30|2.30|2.95| 1.65 1.95|1.32|2.15 4.00 | 4.15|45.0((2.40 | 3.00((1.85| 1.90/8.00| 13.7)|2.55||3.45|4.10
NED | 15:00| 201 | Strasbourg St. Etienne  |2.30| 3.15 | 3.35/|1.35| 1.37 | 1.65// 3.80 | 16.0 | 30.0| 5.50 | 4.70 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.70{3.05 | 2.05 | 3.60{3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95| 1.34 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0/|2.45 | 3.30/1.95| 1.85{[8.00 | 13.7]|2.70{[3.75|4.35
NED | 17:00| 202 Lille Reims 1.60|3.90 | 6.20((1.13 | 1.30 | 2.40|(2.50 | 19.0| 45.0 4.20 | 5.50 | 13.0 | 25.0 | 18.0 | 11.5((2.25 2.25 5.30|(3.30|2.30|2.95 / 1.65 1.95|1.32|2.15|4.00 | 4.15|45.0((1.85 | 5.60((2.20 | 1.60]|4.45 | 22.0|| 3.05)|3.45|4.10
NED | 21:00| 203 Lyon Metz 1.35/5.25|9.00((1.08 | 1.17 | 3.30|( 1.95| 23.0| 60.0 4.20 | 8.50 | 19.0 | 25.0 | 22.0|16.0(1.85|2.50  6.70|(2.25|1.75|4.552.20 2.15|1.15|1.55 2.35|2.60 | 17.0((1.40 | 4.90((1.90| 1.85]/2.90| 38.0||2.25|/2.25| 2.60
Australia 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f (li(gLVIO?I'I

Pocetak | Br. 1| X[ 21X | 12| X2|1-1|1-X|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X|2-2f 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2[|GG3+||1+2+| 2+1+
SUB | 07:05| 204 Sydney WS Wanderers [(1.75 | 3.60 | 4.50((1.15 | 1.25| 1.95(/2.80 | 15.0 | 40.0 | 4.80 5.50 9.80|24.0| 15.0 | 8.00|/2.30|2.20 | 4.50(12.40|1.85|4.352.10|2.05|1.17 | 1.65|2.60 | 2.95 22.01.65 | 3.20//1.65 2.10[5.20| 20.0((2.00/2.40|2.85
SUB | 09:10| 205 || Melbourne C. | Western Utd ((1.853.70|4.00(/1.17 | 1.25|1.90(/2.85 14.0|40.0 4.80 5.50 9.50 24.0|14.0|7.50(/2.35|2.20 | 4.30(/2.40|1.85|4.35 2.10|2.05|1.17 | 1.65|2.60 | 2.95 22.0((1.70|3.20|/1.65| 2.10/6.00| 18.0(1.95//2.40|2.85
NED | 06:05| 206 || Newcastle Jets Macarthur (1250 | 3.30 | 2.70({1.40 | 1.32| 1.45]4.10| 14.0 35.0 | 6.00 | 4.80 7.00 | 28.0|14.0|4.50((3.00 | 2.10|3.30|(2.70|2.05|3.75 1.90 2.05 1.24 | 1.85|3.20|3.4035.0((2.20 | 2.50{(1.70|2.05}/9.00| 12.5//2.10/|2.85|3.30
Czech Repub]ic 1 K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I

Pocetak | Br. 1| X[ 2 |1X| 12| X2|1-1|1-X|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X|2-2f 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2[|GG3+||1+2+| 2+1+
PET | 18:00| 207 Teplice Jablonec 3.50 | 3.45|2.00((1.75| 1.27 | 1.25//6.20 | 14.0 | 25.0 | 8.80 | 5.50 | 5.10 | 40.0 | 14.0| 3.20|(4.00| 2.00| 2.60//2.60 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30| 33.0{/3.00| 1.90//1.70 | 2.00|/16.5 | 6.30{/2.10(2.703.15
SUB | 14:00| 208 || Mlada Boleslav Brno 1.95/3.50 | 3.60((1.22 | 1.25| 1.70|{ 3.15| 15.0| 40.0 | 5.05 | 5.50 | 9.00 | 25.0 | 15.0 | 6.50((2.60 | 2.10 | 4.00|(2.60|2.00| 4.00 1.952.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30 | 33.0((1.90 | 2.90(1.70| 2.00{/6.20 | 17.0/|2.10)2.70| 3.15
SUB | 14:00| 209 Opava Zlin 2.80|3.15|2.45/(1.45|1.30| 1.37//4.80 | 15.0| 30.0 | 7.50 | 5.15|5.90 | 30.0 | 15.0| 4.25|(3.50| 1.90| 3.20/|3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.34 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0{/2.90| 2.55//1.90 | 1.75|/13.0 | 8.80(2.60((3.75 | 4.35
SUB | 16:00| 210 Liberec Bohemians 1905|[ 1.75 | 3.55| 4.20(1.15 | 1.25| 1.90((2.90 | 16.0 | 40.0 | 4.75 | 5.90| 9.60 | 25.0 16.0|7.20(/2.45|2.10|4.50//2.75|2.10|3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90|3.35 | 3.55 37.0((1.80 | 3.40)/1.80 1.95/5.70| 19.0((2.30/|2.953.50
SUB | 16:00| 211 Slovacko Karvina 1.75/3.50 | 4.40((1.15| 1.28 | 1.90|(2.90 | 16.0| 40.0 4.75|5.90 | 9.60 | 27.0 | 16.0|8.20((2.45| 2.00 4.75|(2.90|2.20|3.40  1.80 2.00 1.282.00  3.60 | 3.80|45.0((1.90 4.00((1.90|1.75}/5.70| 19.0/2.45)3.20|3.80
SUB | 18:30| 212 || Slavia Prague |Sigma Olomouc|(1.25|5.50|10.0(1.02 | 1.12|3.50(1.75 20.0|55.0 4.20 8.45 21.0 23.0|20.0|18.0{/1.70|2.408.00{/2.45|1.904.25 2.05|2.05|1.17 1.70|2.75|3.10 27.0((1.35|7.00||2.20 | 1.55|2.55 | 42.0(2.65(|2.50 | 2.95
NED | 14:00| 213 Pardubice C. Budejovice ((2.40 | 3.20|2.90(1.37 | 1.30| 1.50{(4.20 | 15.0| 30.0 | 5.90 | 5.25|7.70 | 30.0 15.0 | 4.70(3.10| 2.00 | 3.50(/3.00|2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.29|2.05|3.70 | 3.90 45.0|(2.50 | 2.70//1.80 | 1.90||8.70| 13.5((2.35(|3.25|3.90
NED | 16:00| 214 Pribram Plzen 6.10|4.20| 1.50{(2.35| 1.20| 1.10/|9.80 | 17.0 | 25.0 | 13.5|7.20 | 4.3550.0 | 17.0| 2.20|(5.30| 2.40| 2.00//2.35 | 1.80 | 4.45 2.15|2.10 | 1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{| 3.60 | 1.55|1.70 | 2.00|| 33.0 | 3.45(/2.00(2.30 | 2.75
NED | 18:30| 215 Ostrava Sparta Prague (|2.80 3.20 | 2.40/1.50| 1.30 | 1.35/4.90| 14.0| 30.0 | 7.70| 5.25|5.90 | 30.0 | 14.0 | 4.10/|3.50 | 2.00 | 3.10{|2.85|2.15|3.50| 1.80 | 2.00 | 1.27 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0(2.60  2.30|[1.75 | 2.00||13.5 | 8.70( 2.20{|3.15 | 3.65




S.K "TAS"

Lista utorak 12.01. sreda 13.01. ¢etvrtak 14.01.2021

Champions League P]ay offt K?;“HA;QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (_;f ggm?l'l

Pocetak Br. ||prvi mecevi, 16.02. - 24.02.2021| 1 X 2 ||1X| 12| X2)1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]2-X|2-2] 1 X 2 ||2+4P|24D| 0-1| 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG |[DW1 | DW2||GG3+|[ 1+2+| 2+1+
UTO | 21:00| 216 Barcelona PSG 2.35/3.75|2.90)/1.40 | 1.27 | 1.65{{3.60 | 14.0| 28.0 | 6.00 | 6.50 | 8.10| 24.0 | 14.0| 5.00(/2.75| 2.40 | 3.30/2.05 | 1.65 4.75|2.50 | 2.25|1.10 | 1.45 2.15 2.35|14.0/1.75|2.10|/1.45| 2.50(6.50 | 10.0(( 1.65]|2.05 2.40
UTO|21:00) 217 [ RB Leipzig Liverpool  |[3.15|3.65|2.25//1.65 1.28 | 1.40//5.00 | 14.0 | 24.0|7.70|6.20 | 5.60 28.0|14.0|3.70{/3.45| 2.35 2.75//2.25|1.75 4.55|2.20 | 2.15|1.15|1.55|2.35| 2.60| 17.0{/2.30| 1.85)1.50 | 2.55|10.0 | 7.00{| 1.80(|2.25 2.60"
SRE | 21:00| 218 Porto Juventus 4.20|3.401.95|(1.80| 1.33| 1.25/|7.00 | 15.0 | 28.0 | 9.00 | 4.90 | 5.05 | 40.0 | 15.0| 3.10|(4.40| 2.05| 2.70{/3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0{|3.70| 2.10/|1.95 | 1.80|| 15.0 | 6.30[ 2.50(|3.35 4.00"
SRE | 21:00| 219 Sevilla Dortmund  ||2.55 3.40 | 2.80(/1.50 | 1.30 | 1.50(/4.35|15.0| 30.0 6.00|5.30|6.80|30.0 15.0 4.50|13.20 2.10|3.20(2.70 2.05 3.75 1.90|2.05|1.24|1.85|3.20 3.40 35.0{2.40 2.40(/1.70|2.10((9.20 | 9.30(f2.15|(2.853.30
UTO |21:00 220 || Atl. Madrid Chelsea 2.45|3.15|3.15|(1.35| 1.35| 1.55/|4.10 | 15.0 | 40.0 | 5.90 | 4.30 | 7.50 | 35.0 | 15.0| 5.15][3.15| 1.95| 3.90/|3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.55 | 1.95 | 1.37 | 2.35| 4.55 | 4.65 | 45.0{/2.60 | 3.40/|2.00 | 1.75|/8.50 | 13.0{2.75(|4.00  4.55
UTO|21:00 221 Lazio Bayern Munchen)|5.20 | 4.40 | 1.60((2.40 | 1.20 | 1.15//9.00| 16.0 | 20.0| 11.0| 7.50 | 4.35 | 40.0| 16.0 | 2.35/|4.85 | 2.50  2.00((2.05 | 1.65 | 4.75|2.50|2.25 1.10|1.45 2.15|2.35| 14.0{/3.00 | 1.45)|1.55 | 2.40|/20.0 | 3.80|| 1.75(2.05 2.40
SRE | 21:00| 222 Atalanta Real Madrid |(3.10|3.75|2.20/1.65 | 1.27 | 1.40|5.00 | 14.0 | 23.0 | 8.30 | 6.20| 5.50| 30.0| 14.0| 3.50/|3.40 | 2.40 | 2.70|(2.25 | 1.75|4.55|2.20 | 2.15| 1.15| 1.55| 2.35| 2.60 | 17.0//2.20 | 1.80|(1.47 | 2.60({10.0 | 6.50(f 1.75|(2.25 2.60"
SRE |21:00| 223 || M Gladbach Man. City ||5.30 4.35|1.60|/2.35|1.25|1.18((8.80 | 16.0 | 20.0| 11.0| 6.80| 4.35| 40.0 16.0|2.40(/4.70 2.40 2.10(2.25|1.75|4.55 2.20|2.15|1.15|1.55|2.35 2.60 | 17.0(3.20 | 1.55(/1.60 | 2.30{ 19.0 | 4.00(f 1.90}(2.25 | 2.60

Europa League P]ay offt K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (_;f (IS(CCJ)LVIO?I'I

Pocetak Br. prvi mecevi, 18.02.2021 1 X 2 ||1X| 12 | X2/ 1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]|2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 ||2+4P|24D| 0-1| 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG |[DW1 | DW2||GG3+|[ 1+2+| 2+1+
CET | 18:55| 224 Braga Roma 3.20 | 3.50|2.20{(1.70| 1.30| 1.32||5.80 | 15.0 | 30.0 | 8.30 | 5.40 | 5.50 | 35.0 | 15.0| 3.45|( 3.80 | 2.20 | 2.75//2.60 | 2.00 | 4.00  1.95|2.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30| 33.0{/2.85|2.00//1.70 | 2.10|13.0 | 6.50(/2.10(2.70 | 3.15
CET | 18:55| 225 || Crvena zvezda Milan 4.50|3.75|1.80{(2.10| 1.27| 1.17|/8.50 | 16.0 | 27.0 | 9.60 | 5.70 | 4.75 | 40.0 | 16.0 | 2.75|(4.80 | 2.20 | 2.30/|2.60 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30| 33.0{/3.75| 1.75//1.80 | 2.00{/19.0 | 5.00(/2.25(2.70 | 3.15
CET | 18:55| 226 | Dynamo Kiev | Club Brugge (|2.503.40 2.70(1.401.321.52[|4.10|14.0|30.0 6.00 5.00 7.00|30.0|14.0|4.90/(3.00|2.10|3.50/[2.75 2.10 3.60 1.85 2.05 1.26 1.90 3.35 3.55 37.0(2.25 2.65(1.75|2.10(8.00 | 11.0(|2.20|(2.95 3.50
CET |18:55| 227 || Krasnodar | Dinamo Zagreb (|2.15 | 3.40 | 3.50(1.30 | 1.30 | 1.75[3.50 | 15.0 | 35.0 | 5.35 5.00 8.50|28.0|15.0|6.00/(2.75|2.10|4.00/[2.90 2.20 3.40 1.80 2.00 1.28 2.00 3.60 3.80 45.0(2.15 3.25(1.851.90(|6.60 | 14.0(2.30|(3.20 3.80
CET |18:55| 228 | Olympiakos PSV 2.10|3.55|3.30{(1.30| 1.30| 1.80/|3.30 | 15.0 | 35.0 | 5.35 | 5.40 | 8.50 | 25.0 | 15.0| 6.00|(2.65 | 2.20 | 4.00//2.60 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30|33.0{/1.95|3.00//1.70 | 2.10|/6.20 | 14.0{/2.10(2.703.15
CET | 18:55| 229 Sociedad Man. Utd 2.70|3.40| 2.55|(1.50| 1.30| 1.45/4.65 | 14.0| 30.0 | 6.80 | 5.00 | 6.00 | 30.0 | 14.0|4.20|(3.40|2.10| 3.10//2.752.10 | 3.60 | 1.85|2.05|1.26 | 1.90 | 3.35| 3.55| 37.0{/2.50| 2.35/|1.75 | 2.10{10.0 | 8.50( 2.20(2.95 | 3.50
CET | 18:55| 230 || Slavia Prague Leicester  |/3.40|3.50|2.10/1.75|1.30 | 1.28//6.00| 15.0 | 30.0 | 8.50|5.40 | 5.35 35.0 15.0|3.30{/4.00 2.20 2.65|/2.60 2.00|4.00|1.95|2.05 1.22|1.80|3.10 3.30|33.0(2.90 1.95((1.70|2.10)14.0 6.20|/2.10{/2.703.15
CET | 18:55| 231 |Wolfsberger AC | Tottenham (|5.50 | 4.05 | 1.60(2.35 | 1.24 | 1.13[(10.0 | 17.0|25.0 | 11.0 | 6.20 4.35|50.0|17.0| 2.40|(5.50| 2.30| 2.10/[2.55 1.95 4.20 2.00 2.05 1.181.75/2.90 3.20 30.0(4.00 1.601.85 2.00(22.0 | 4.002.25|(2.60 3.05
CET |18:55| 232 Young Boys Leverkusen |/3.603.752.00|(1.85|1.27 | 1.27((6.20 | 15.0 | 27.0|8.80| 6.00| 5.10  40.0 15.0 | 3.10{/4.00 | 2.20 | 2.60((2.40 | 1.85| 4.35|2.10|2.05|1.17|1.65 2.60 | 2.9522.0(/2.80 | 1.80(1.60 | 2.30((14.0|5.70{f1.95|(2.40 2.85
CET | 21:00 233 Antwerp Rangers 3.30 | 3.55|2.15|(1.75| 1.30| 1.30/|5.85 | 15.0 | 30.0 | 8.40 | 5.40 | 5.45 | 35.0 | 15.0| 3.45(3.90| 2.20| 2.70//2.60 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30| 33.0}2.90| 1.95//1.70 | 2.10|/13.0 | 6.40(/2.10(2.70 | 3.15
CET | 21:00| 234 Benfica Arsenal 2.45/3.502.80((1.40| 1.30| 1.55//4.00 | 14.0| 30.0 | 5.90 | 5.30 | 7.50 | 30.0 | 14.0| 4.85](3.00| 2.20 | 3.45/2.60 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.22|1.80 | 3.10|3.30| 33.0{/2.20| 2.50/|1.65 | 2.20|7.70 | 10.0{/2.05(2.70 | 3.15
CET | 21:00 235 Granada Napoli 3.50 | 3.45|2.10{(1.75| 1.32| 1.30/|6.00 | 15.0 | 30.0 | 8.50 | 5.00 | 5.35 | 35.0 | 15.0| 3.40|(4.10|2.10| 2.80//2.90 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{/3.30| 2.10/|1.85 | 1.95|/14.0 | 6.60(2.35(3.20 | 3.80
CET | 21:00| 236 Lille Ajax 2.70|3.40 2.55|(1.50| 1.32| 1.45)|4.65 | 14.0| 30.0  6.80 | 5.00 | 6.00 | 30.0 | 14.0 | 4.35]3.40|2.10| 3.10{|2.75  2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05|1.26 | 1.90 | 3.35 | 3.55| 37.0{|2.55| 2.35/|1.75 | 2.10|10.0 | 8.50(| 2.20(|2.95 3.50"
CET|21:00| 237 | M. Tel Aviv Shakhtar 3.90 | 3.402.00{(1.75| 1.32| 1.28//6.50 | 15.0 | 27.0 | 8.80 | 5.00 | 5.10 | 40.0 | 15.0| 3.25|(4.15|2.10| 2.70//2.90 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{/3.30| 2.10/|1.85 | 2.00{|15.0 | 6.30( 2.35(|3.20 | 3.80
CET | 21:00| 238 Molde Hoffenheim |/4.40|3.90|1.75/12.10 | 1.25 | 1.20{(7.70 | 15.0 | 27.0 | 9.80 | 6.20 | 4.65| 40.0 | 15.0 | 2.70((4.30 | 2.35|2.30((2.35 | 1.80| 4.45|2.15/2.10|1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0/|3.00 | 1.65(1.65 | 2.30((17.0 | 4.80]|1.95((2.30|2.75
CET | 21:00 239 Salzburg Villarreal 2.25/3.603.05|(1.35| 1.30| 1.65/|3.55 | 14.0| 30.0 | 5.60 | 6.00 | 8.10 | 30.0 | 14.0|5.30|(2.75|2.30| 3.55//2.35 | 1.80 | 4.45 2.15|2.10 | 1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{|1.85 | 2.45||1.55 | 2.40|/6.20 | 12.0{( 1.85(2.30 | 2.75




